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Forside:

Juletiden 
Juleknas er dejligt - men ikke for hundemaver.
Der er mange ting, at passe på her i julen levende lys og 
julepynt. For de nye hvalpe er det rigtig mange spæn-
dende ting, deres mennesker finder frem. 
Mine hunde kan for eksempel ikke rigtig finde ud af, at 
julenisser ikke er tøjdyr man må lege med - ak ja - så 
må man jo passe på ikke at sætte dem lige foran snuden 
på dem.

Jeg har pakket bladet, så godt jeg kunne denne gang så 
alle udstillingsresultaterne kunne komme med. Der blev 
kun plads til én af de indsendte historier, så der er stadig 
noget at glæde sig til i næste nummer.

Med efteråret i erindring krydser jeg fingre og håber det 
bliver dejligt vejr til juleture, også den jule/nytårstur Dal-
matiner Klubben arrangerer til Hammel hundeskov, dej-
ligt at der også sker noget her i Jylland, det er værd at 
bakke op om.
 
Jeg vil jo som sædvanlig minde om, at jeg meget gerne 
vil have billeder af pletterne og historier. Der er jo mange 
nye hvalpe i år. Måske vil deres mennesker dele nogle af 
jeres oplevelser med os andre.

Rigtig glædelig jul og godt nytår til alle!

Tre Dallise hunde Nero, Sulley og Keeper venter spændt 
på julemanden.
Ejere: Mette Sørensen, Assens & Helle Sørensen, Tilst
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Den mørke tid er kommet, og dagene er blevet 
meget kortere, og afslutningen på året nærmer 
sig med hastige skridt og det samme gør den søde 
juletid.  Men inden vi går ind i det nye år 2020, 
begynder dagene heldigvis at blive lidt længere 
igen.

Som rosinen i pølseenden sluttede vi udstillings-
året af med juleudstillingen, vest for Storebælt i 
Salbrovad.  Derefter afsluttede vi dagen med en 
dejlig julefrokost.  Tusind tak til alle dem, som 
gav en hånd med, uden jer var det ikke muligt. Vi 
håber, at I alle havde en dejlig dag blandt skønne 
hunde og mennesker. 

Efter denne sidste udstilling er årets hanhund, 
tæve, junior og veteran fundet.  Et kæmpe tillykke 
til de firbenede og deres ejere.

Udstillinger
Vi har haft et rigtig godt udstillings år her i 2019. 
Der er kommet nye hunde og mennesker, og dem 
hilser vi i klubben velkommen. Vi er lige ved at 
lægge sidste hånd på dommere til 2021, så det 
skulle ligge på plads.  På hjemmesiden ligger 
udstillingskalenderen med datoer og dommere for 
2020 og næsten for 2021, stederne for 2021 er 
næsten på plads.  Udstillingsåret 2020 starter med 
udstillingen i Fredericia i februar. I begyndelsen 
af marts måned starter vi så op med vores egen 
udstilling i Salbrovad.

Bladet
Lise Kjølby, redaktøren på Dalmatineren, modta-
ger fortsat hellere end gerne artikler og billeder 
til bladet, det gør hun hele tiden. Og har I noget, 
som i synes i vil dele med os andre, så tøv ikke. 

Lise Kjølby sætter virkelig stor pris på dette.

Inputs/ideer – Andre aktiviteter
Vi i bestyrelsen vil utroligt gerne have inputs fra 
jer medlemmer, for uden jer vil der ikke være 
nogen klub. 

Vi mangler stadigvæk folk til at være med til at 
arrangere aktiviteter rundt om i landet.  Udvalget 
skal gerne dække det meste af landet. Har nogle 
af jer forslag, gode ideer til nye aktiviteter eller 
ting som vi skal tage op i klub regi, så kom endelig 
frem med dem

Udstillinger fylder fortsat meget i klubben men det 
skal vi gerne have ændret på, og vi i bestyrel-
sen vil forsøge at arrangere en temadag i februar 
2020, som gerne skulle henvende sig til alle vore 
medlemmer.

Sociale medier og den gode tone
I dag udspiller den offentlige debat sig især på 
FB, og en af vore grundlæggende rettigheder er 
ytringsfriheden. Men ytringsfriheden er ikke lig 
med, at vi kan sige, hvad som helst og om hvem 
som helst. FB er et godt medie, men det skal 
bruges med omtanke. Bestyrelsen har fået nogle 
henvendelser om en samtale, som fandt sted på 
FB, samtalen er senere blevet slettet. Vi i bestyrel-
sen har set samtalen og blev lettere chokeret og 
finder IKKE, at det er i orden at tale nedsættende 
om andre. Kan man ikke sige noget pænt, så skal 
man ikke sige noget. 

Følgende regler på de sociale medier er faktisk ret 
simple:
• Vis hensyn til hinanden
• Tal pænt – undlad at bruge stødende sprog.
• Undgå at vække vrede ved at sende provo-

kerende eller fornærmende kommentarer.
• Vær konstruktiv, og hold dig til emnet.
• Lad være med at nedgøre andre eller deres 

holdninger.
• Respekter ophavsretten spørg om lov, inden 

du offentliggør information, oplysninger og 
billeder af andre.

Vi i bestyrelsen håber, at I alle vil følge disse 6 
regler på de sociale medier, vi må bevare den 
gode tone.

Tak for året der gik og håber, at vi ses i det nye.

Plettede hilsner

Bestyrelsen
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Indkaldelse til Generalforsamling 2020
I 2020 afholdes ordinær generalforsamling d. 
25 april 2020  kl. 13

Dagsorden fremgår af klubbens vedtægter. 
Yderligere information vil løbende blive til-
gængeligt på klubbens hjemmeside (www.
dalmatinerklubben.dk)

Forslag til kandidater til bestyrelsesvalget 
sendes til formanden (formand@dalmatiner-
klubben.dk) senest 4 uger før generalforsam-
lingen. Husk 3 stillere.

Forslag der ønskes behandlet på generalfor-

samlingen skal være bestyrelsen (best@
dalmatinerklubben.dk) i hænde senest 4 
uger før generalforsamlingens afholdelse.

4 uger før Generalforsamlingen vil sige 
senest fredag d. 27. marts 2020.

Kandidater og forslag offentliggøres 
sammen med regnskabet 14 dage før 
generalforsamlingen

 
Dansk Dalmatiner Klub 
Kasserer

Nytårstur i Hammel hundeskov

I år vil DDK prøve med en nytårstur hvor Dansk Dalmatiner Klub serverer gløgg  og æbleskiver.

Tidspunkt er lørdag d. 28. december kl 14.00
Stedet er Hammel hundeskov, Hammelvej 3, 8450 Hammel.

I Hammel hundeskov er der et stort indhegnet område, hvor der er et skur som vi kan bruge 
hvis vejret er dårligt

For at vi kan have tilstrækkeligt gløgg og æbleskiver tilmeld venligst på Dalmatiner klubbens 
hjemmeside  (www.dalmatinerklubben.dk)

Bestyrelsens julehilsen 
Julehilsen 
Nu står jul og nytår for døren, og 
det er tid til at hygge i familien, 
både for mennesker og hunde.

Vi i bestyrelsen takker for et godt 
år.  
           
En særlig tak til alle jer, som har 
hjulpet til i klubben på den ene 
eller anden måde.

Vi ønsker alle 2- og 4-benede 

en rigtig glædelig jul og et 
fantastisk nytår 

med et dejligt på gensyn i 2020.

Plettet julehilsner
Bestyrelsen

“Nevil (O’talix’s Nice Nevil by Totti).
Ejer: Cira AalundKenzo og Pixel i sneen

Ejere: Jette & Jens Mauritzen, Aarhus Kirsten Ottow,Holstebro
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Referat af DDK bestyrelsesmøde afholdt 24.08.2019
Tilstede: Niels Ørbæk, Charlotte Jenvall, Jens Mauritzen, Kirsten Ottow og Peter Rasch

Suppleanter var indkaldt, men havde ikke mulighed for at deltage; datoen var ændret ift. tidligere 
planlagt møde.
Referent Charlotte Jenvall

1. Godkendelse af dagsorden
Godkendt med en mindre tilføjelse .

2. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde
Godkendt. 

3. Formanden har ordet
Niels har valgt at trække sig fra bestyrelsesarbejdet af sygdomsmæssige årsager.
Herefter ser bestyrelsen således ud. Næstformand Charlotte Jenvall, fungerer i øjeblikket som 
formand, Jens Mauritzen, Kirsten Ottow, Peter Rasch samt Jørgen Larsen, der som 1. supple-
ant har accepteret at træde ind som fungerende bestyrelsesmedlem. 
Ny konstituering sker på det førstkommende møde i november 2019.
Bestyrelsesarbejde generelt: Diverse overvejelser af, hvor detaljeret et bestyrelsesreferat skal 
være, det vil være korrekt at lave et beslutningsreferat. 

4. Økonomi
Der er positive tal i regnskabet og med de imødesete aktiviteter forventes yderligere indtæg-
ter. Der er en lille medlemstilgang. 

5. Ny forretningsorden
Endelig udgave godkendt med adskillige rettelser fra det oprindelige. Kirsten Ottow sender 
revideret udgave til Jens Mauritzen, der sørger for at lægge det på hjemmesiden. 

6. Hjemmeside
Nyhedsdækning optimeres, aktiviteter skal løbende annonceres og indholdet bør hyppigt gen-
nemgås, således at forældet info slettes. Tidligere arbejde mod ny løsning er midlertidig 
udsat, da der er rigelig øvrigt arbejde. 

7. Prøvemedlemskab
Bestyrelsen ønsker at optimere tilgangen, hvorfor hjemmesiden på mange faner er åben. Ny 
formulering af ordningen:
Alle kan via hjemmesiden søge om et halvt års gratis medlemskab af DDK.
Er det hvalpekøbere fra opdrættere, der er medlem af DDK, får de et trykt blad. Andre får 
adgang til bladet via hjemmesiden.
Medlemmer der har startet med ½ års gratis medlemskab optjener anciennitet for hele peri-
oden.

8. Udvalg

Udstillingsudvalget
Består af Kirsten Ottow, Peter Rasch og Tanja Tomra, der er møde d. 12. oktober, planlægning 
af udstillinger 2021 samt udfærdigelse af kommissorium for udvalget.
Karlslunde udst. er næsten klar, der er elev ved denne udstilling. Bedømmelserne starter i år 
kl. 10, da der er stor tilslutning. 
Der serveres som tidligere år suppe efter bedømmelserne, udstillingen annonces på div. FB 
sider med info om hyggelig samvær og mulighed for at prøve rally lydighed. 

  Aktivitetsudvalg
Karin Schulz er aktiv, Niels Ørbæk trækker sig pt. fra udvalget og afløses af Jens Mauritzen. 
Tovholder i Jylland søges og andre interesserede er meget velkomne.

Hund i Focus: Fordelingsplan, dog begrænset bemanding lørdag formiddag, på FB.

St. Hestedag: Fordelingsplan, god placering. På FB.

Vedr. aktiviteter generelt er følgende besluttet.
Aktiviteter skal meddeles i mail til bestyrelsen før annoncering. Forslag til aktiviteter, der har 
økonomisk aspekt skal der gives tilladelse til. Arrangementer fra andre arrangører, kan der 
gives link til.

Metalbeskrivelse Der er opfordret til en artikel i bladet.

Sundhedsudvalg / avlsudvalg 
Charlotte henvender sig til Jette, udvalget søges udvidet. Der foreligger ideer til udvalgs-
arbejde, bl.a. også fra det netop afholdte fælles nordiske sundhedsudvalgsmøde. Kommis-
sorium udarbejdes, når udvalget kan mødes i løbet af efteråret.

  9. Internationalt samarbejde
Danmark var repræsenteret ved WAFDAL mødet i Bratislava, hvor den afgående bestyrelse 
erkendte manglende aktivitet gennem længere tid. Der var tilslutning til en nye bestyrelse, 
der har planer om flere aktiviteter, åbenhed og styrkelse af tilliden blandt medlemslandene. 
P.g.a. inaktiviteten i foreningen, er der kontingent fritagelse for de seneste 2 år. Se artikel på 
hjemmesiden senere på året, samt i et senere nummer af Dalmatineren. Danmark er repræ-
senteret i WAFDALs nye bestyrelse v/Charlotte Jenvall. 

 10. Nordisk sundhedsudvalgsmøde
Tånga Hed, der blev afholdt et fælles nordisk møde med udveksling af Norge, Sverige og 
Danmarks aktiviteter samt aktuelle sygdomsproblematikker. Der var ingen dagsorden på 
mødet, men en åben orientering om, hvordan udvalgene arbejder i de tre lande. 

 11. Medlemshenvendelser  
Mail vedr. kuldoplysningsskemaet og hjemmesidens indhold, Kirsten laver oplæg til svar.
Mail vedr. indhold i bestyrelsesreferater. Kirsten laver oplæg til svar.
Mail vedr. indhold i bladet Dalmatineren: Udstillingsresultater og hvor meget det fylder. 

Der drøftes forskellige muligheder og Kirsten tager kontakt til Lise Kjølby vedr. opsætningen. 
Samtidig oplyses det, at der til de kommende numre af bladet er modtaget et mere varieret 
materiale med andet end udstillinger. 

Bestyrelsen bestræber sig på ved spørgsmål, der rettes til bestyrelsen om det løbende 
bestyrelsesarbejde, for at orientere kort om baggrund for beslutninger, der træffes på besty-
relsesmøder. En yderligere uddybning finder vi passende foregår på generalforsamlingen, 
hvor alle medlemmer har mulighed for at deltage i eller høre en dialog om et givent emne.

Medlemshenvendelser modtages naturligvis fortsat som input, der drøftes på det efterføl-
gende møde. Svar gives som beskrevet, så vidt mulig i en kort form med relevante facts 
eller baggrund for en beslutning. 

12. Eventuelt

13. Dato for næste bestyrelsesmøde er 10. november 2019. 
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Internationalt samarbejde
Der er mange former for samarbejde 
mellem dalmatiner entusiaster. Det kan være 
fællesskaber omkring opdræt, venskaber 
eller oplevelser, der binder os sammen. De 
fleste lande har en klub,  hvor interesserne 
varetages, og sammenhold og arbejde er 
fastlagt efter et regelsæt.

Interessen for vores race giver også behov 
og mulighed for udveksling af informationer 
og viden mellem klubber i de enkelte lande. 
Mange har prøvet at være i udlandet til en 
udstilling eller mere, og mange opdrættere 
benytter avlshunde i udlandet eller importerer 
dyr fra udlandet. Dette giver behov for øget 
internationalt samarbejde. Gener spredes over 
Europa og undertiden endnu længere væk, så 
behovet for at kunne udveksle eller søge viden 
og kontakter, vil nok stige fortsat.

Danmark har de sidste par år haft et uformelt	
samarbejde med de andre nordiske lande, 
hvor vi ved et årligt møde udveksler ideer og 
erfaringer omkring sundhed og avl. Det kalder 
vi nordisk sundhedsudvalgsmøde.

På europæisk plan og endda med deltagelse 
fra lande uden for Europa har der gennem 
et par årtier eksisteret en organisation, der 
kaldes WAFDAL – World Association for 
Dalmatians. Historien går tilbage til 70’erne, 
hvor en gruppe dalmatinerfolk satte sig for 
at lave en international netværksgruppe. 
Der er brugt mange, mange timer og mange 
forskellige mennesker har være engageret i 
det internationale arbejde.

Danmark har i mange år været medlem af 
WAFDAL, og for et par år siden valgte den 
siddende bestyrelse i DDK at melde Danmark 
ud af fællesskabet. I august i år genoptog vi 
interessen for dette internationale arbejde, 
da et flertal i bestyrelsen stemte for, at vi 
genoptog vores medlemskab.

I Wafdal	har man arbejdet med standarden 
for dalmatineren, sundhed og der afholdes 
hvert andet år en udstilling og konference.

På konferencen mødes medlemslandenes 
repræsentanter med den siddende bestyrelse	
om organisationens drift og mål, og der 

er en åben del af konferencen, hvor alle 
interesserede er velkomne.
Der har f.eks. været indlæg om dværgvækst, 
udvikling af dalmatinerens størrelse, dal-
matineren som arbejdshund og LUA-dal- 
matinere. Den åbne del af WAFDAL  mødet 
har hidtil været 1-2 timers foredrag. Der 
har været danske deltagere på mange af de 
afholdte WADAL arrangementer.

Der har været et par stille år, hvor der har 
været begrænset aktivitet i foreningen, 
men nu er der genopstået et håb om nye 
spændende initiativer. Der har netop været 
afholdt møde og udstilling i Bratislava i 
august 2019. Her blev der valgt en ny 
bestyrelse, der alle er dedikeret for at lave 
et arbejde for fællesskabet. Det er målet at 
gøre arrangementerne mere attraktive og 
i højere grad give mulighed for et hyggeligt 
og spændende forum, hvor vi, der elsker 
og værdsætter dalmatineren, kan mødes 
med mennesker fra andre lande, der deler 
interessen.

Der er mulighed for at udveksle informationer, 
viden og ideer, men alt er på frivillig basis. 
Der er ingen bestemmende autoritet, men 
blot mulighed for at anbefale og vejlede om	
anerkendt viden. 

Der er ambition om at opbygge en 
systematisk beskrivelse af de sygdomme 
og problematikker, der findes i racen. Dette 
skal være gennem indsamling af relevante 
artikler fra personer med indsigt i et 
speciale. Det kunne også være opdatering af 
avlsproblematikker, som der kommer ny viden 
om. De øgede muligheder for gentest er et 
godt eksempel. Det kunne være ensartede 
standarder for høretest, som der faktisk kan 
være meget diskussion om og meget andet.

På frivillig basis kan der indsamles 
oplysninger fra de enkelte medlemslande, 
der kunne have stor interesse for andre. 
Det skal understreges at arbejdet i WAFDAL 
udelukkende er baseret på frivillig indsamling 
af oplysninger, viden og andet materiale. Den 
viden, der opnås vil løbende blive videregivet	
til organisationens medlemmer.

Der er etableret en Facebook gruppe 
for medlemmer af WAFDAL og andre 
interesserede. Her forventes at udgives  
opdatering på arbejdet frem mod de 
kommende arrangementer. 

Medlemslandene vil få tilsendt nyhedsbreve 
et par gange om året, så der kan følges med 
i, hvad der sker frem mod næste WAFDAL 
arrangement, der vil blive i april 2021 i Østrig.

Der skal naturligvis fortsat afholdes 
udstillinger, som traditionen er hvert andet år 
med repræsentantskabsmøde med bestyrelse 
og en åben del, hvor alle er velkomne.  

Den åbne del ønsker bestyrelsen at gøre 
større og med et bredere indhold af møder 
og foredrag, hvor alle  er velkomne, 
såvel medlemmer (altså personer fra 
medlemslande), som andre, der kunne 
have interesse. Arrangementet vil nok 
blive udvidet med en dag. Det kunne være 
således, at der er repræsentantskabsmøde 
torsdag, åbne møder fredag med en 
formiddags og en eftermiddags session og 
mulighed for hyggeligt samvær om aftenen til 
overkommelig pris og derefter 2 dages, måske 
3 dages udstilling efterfølgende. Den officielle 
WAFDAL udstilling holdes altid sammen 
med en international eller andre attraktive 
udstillingsarrangementer, så der er er større 
udbytte, når man måske skal køre langt for 
at deltage i WAFDAL mødet. Det er som regel 
værtslandet, der står for alt det praktiske 
arbejde omkring udstillingsarrangementer, 
mens bestyrelsen og udvalgsmedlemmer, 
vil være de bærende kræfter i afholdelse af 
mødedelen
 
De åbne møder vil primært omfatte  sundhed 
og standard. Der vil kunne være foredrag 
med specialister på sundhedsområdet og en 
paneldebat med 3-4 dalmatiner specialister, 
der skal gennemgå og diskutere standarden.

Tilhørerne skal kunne stille spørgsmål til 
panelet, og der vil være en mulighed for 
at gennemgå dalmatinerens bygning og 
bevægelser i detaljer, et savnet tiltag, der kan 
hjælpe dommere i deres videreuddannelse,  
opdrætterne kan forbedre deres forståelse 
for deres avlsdyrs egenskaber, og for den 

almindelige dalmatiner ejer vil det give en 
bedre forståelse af deres hundes udseende 
og bevægelser, og hvad det er, der skrives i 
udstillingskritikken.

WAFDAL har en hjemmeside med mange 
artikler og oplysninger om emner, der har 
speciel interesse for racen. Den finder du her 
www.wafdal.org. 

Ved dette års møde repræsenterede jeg 
Dansk Dalmatiner Klub. På mødet erkendte 
den afgående bestyrelse, at der ikke havde 
været nogen aktivitet i foreningen de sidste 
2, måske 3 år ud over udstillingen i Tyskland 
2017 og udstillingen, der blev afholdt 
sammen med mødet i  år i Bratislava. Derfor 
blev en del nye repræsentanter valgt ind i 
bestyrelsen, de fleste havde forud for mødet 
bakket op om et fælles idegrundlag. Jeg blev 
i ugerne op mod mødet kontaktet af nogle af 
repræsentanterne fra de andre lande og blev 
opfordret til at lade mig vælge til bestyrelsen. 
Jeg har en del år været en del af dommer/
standard	udvalget og ligeledes af WAFDALs 
sundhedsudvalg. Danmark er således nu 
repræsenteret i WAFDALS bestyrelse af 
undertegnede.

Charlotte Jenvall

“Var det mon en nisse?, siger Dexter” (Tre Falke’s Eiko)
Ejer: Sarah V. Trane, Ballerup
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Aktivitetssiden
Afholdte aktiviteter
Store Hestedag Roskilde den 7. sep og 8 sep. 2019

Igen i år og for 4. gang, var Dalmatinerklubben repræsenteret ved årets “Store Hestedag 
“ i Roskilde. Med et publikumsbesøg på omkring 23.000 mennesker, 1000 Heste og 800 
tilmeldte hunde, + alle de besøgende hunde. Så var det en stor succes og vi havde rigtig 
mange besøg i standen. Lige fra kl. 8:00 om morgenen og til vi lukkede kl. 18:00.

” Se der er en Dalmatiner ”
” Hvor er de fine ”
” Sådan en har jeg altid ønsket mig ” 

Det var bare nogle af de udsagn vi hørte hele weekenden på Store Hestedag. Der blev fortalt 
en masse om vores dejlige race , manet mange fordomme i jorden. Rigtig mange glade 
mennesker kom forbi og ligesom os, også kunne fortælle deres historie om mødet med 
Dalmatineren, en gang i deres liv. 
Vores hunde der var med i weekenden , var i front på skift hvor de blev aet, klappet, kysset 
og krammet. De klarede det super. Og vi kan kun være meget tilfredse med deres glade 
måde , at møde alle mennesker på.

Så tak til hundene og deres mennesker for at bruge en weekend i Roskilde.

Vi glæder os allerede til næste år.
Mvh. Peter og Karin

GÅTUR I FREDENSBORG SLOTSPARK

Vi kan ikke komme uden om det: Efteråret banker på.

Vi havde en skøn blæsende tur i Slotsparken en flok dejlige plettede hunde, et par Aussier og 
et par Kooiker så var flokken samlet.
 
Efter en dejlig tur rundt i parken, ventede ishuset med is, kaffe og varm cacao.

Tak til jer alle for turen. Glæder os til vi snart ses igen.

Mvh. Karin
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Vores brunplettede dalmatiner Kawa tog afsked med os d. 19. maj 2017. Solen 
skinnede udenfor, og familie stod tæt omkring hende, imens vi hver især havde 
en hånd på hendes pels. Hun kiggede med sine mørkebrune øjne på os, og 
det virkede som om hun var glad for at familien var samlet. Kawa var ramt af 
sygedom, og da hun udåndede for sidste gang, var det for mig en lettelse over, 
at vores elskede ældre dame havde fået fred. Alle, som har sagt farvel til en kær 
ven igennem mange år, ved hvor følelsesmæssige man bliver påvirkede, og jeg 
var bestemt ingen undtagelse. Midt i sorgen over tabet af Kawa, kom også alle 
de gode og fantastiske minder frem i min bevidsthed.
 
Kawa blev født d. 10. april 2003, og jeg erindrede tydeligt da mine forældre kom 
hjem med hende, da hun var 8 uger gammel. Sød lille pige, med det smukkeste 
milde blik, som ingen i familien kunne modstå. Kawa havde sin hundekurv 
stående ude i entréen, men engang sneg hun sig op i min seng, imens jeg sov. Vi 
vågnede begge to, da min far kom ind på mit værelse, og han fortalte hende at 
hendes soveplads var i kurven og ikke i sengen. Kawa kiggede forundret på ham, 
og med et uskyldigt blik. Det var som om hun ikke kunne forstå hvad problemet 
var. Hun lå jo godt, så hvorfor skulle hun så flytte sig? Til sidst hoppede hun ned 
fra sengen, og gik med min far ud i køkkenet. Det var jo også tid til morgenmad. 

Kort tid efter flyttede jeg 
hjemmefra, men når jeg 
besøgte Kawa, logerede 
hendes hale og jeg fik 
altid 100 smil i minuttet.  
Når velkomstkomiteen 
var færdig skyndte 
hun sig ind i stuen, 
og hentede sin ynd- 
lingsklud. Så skulle der 
leges og bagefter på 
en lang gåtur rundt om 
mosen eller volden. Hun 

lærte også at løbe ved siden af cyklen, det var hun rigtig dygtig til, men hvis der 
lå en vandpyt på vejen, hoppede hun galant over den, så hende smukke poter 
ikke blev våde.
 
Om aften blev der lagt en madras på gulvet inde i stuen, og når jeg hentede 
dynen fik hun julelys i øjnene. Jeg kunne straks fornemme at der ville være lidt 
konkurrence om hvem, der fik mest dyne.  Som altid vandt søde Kawa, og selv 
om jeg kun havde dyne nok til at dække mine føder, lå hun afslappet og fredfyldt 
midt i den dybeste søvn. 

Da mine forældre begyndte at tage på udstillinger med hende, tog det fart. Hun 
nød det, og familien var stolte over alle de præmier, som hun vandt. Kawa blev 

Kawa – den brunplettede dalmatiner blandt andet Københavnsvinder samt dansk 
champion i 2006. Kawa var også meget glad 
for at hilse/lege med de andre dalmatinere, 
som også var med på udstillingerne. 

I 2007 blev Kawa mor til 9 skønne hvalpe, og 
rollen som mor klarede hun til perfektion.  Hun 
var altid klar i sin rolle som både opdrager, 
og legeven og mælkebaren var altid åben for 
de små pus, som var så nuttede, nysgerrige 
og legesyge. En fantastisk livsbekræftende 
oplevelse. 

Kawas og jeg tog ofte i mine forældres 
sommerhus. Hun elskede at være deroppe, 
for hver gang vi skulle køre hjem igen, løb 
hun ind i haven, og nægtede at komme ud til 

bilen. Men hjem skulle vi (desværre), så Kawa måtte overgive sig. Men når hun så kom 
op i sommerhuset igen, nød hun det i fulde drag, og havde slet ikke tid til at hilse på 
min far, når han kom og hentede os igen.
 
Ja livet med Kawa var aldrig kedeligt, og hun havde et fantastisk og oplevelsesrigt 
liv.  Som Roger A. Caras sagde, ”Hunde er ikke hele vores liv, men de gør vores liv 
komplet”.

Artiklen er skrevet af: Sanjeewani Blindbæk Larsen 
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Årets Dalmatiner han 2019
 DKCH

Curias Handsome Hamilton 
DK10682/2015   15.05.2015 hvid  m  sort

Far:  NOCH Perdita’s Right On Time
Mor:  Curias Dream & Desires

Opdrætter: Charlotte Maag Jenvall, Slange-
rup

Ejere: Charlotte Maag Jenvall, Ulla Over-
gaard, Bjarne Overgaard, Slangerup 

Blev årets dalmatiner med 165 point på 5 tællende udstillinger

Vi ønsker opdrætter, ejer og Indy tillykke

Årets Dalmatiner 2019 
DKCH SECH
Curias I dress to Impress
DK04846/2016, 15.03.2016, hvid m brun
Far: FICH EECH Firehouse’s Powerback
Mor: DKCH KBHV16 
Curias You Can Call Me Candy
Opdrætter og Ejer: Charlotte Maag Jenvall, 
Slangerup

Blev årets dalmatiner han med 157 point på 5 tællende udstillinger

Vi ønsker opdrætter, ejere og James tillykke

Årets veteran 2019
DKCH DKV11 DKKV11 KBHV13 DKVV18 
Spotnik’s Golden Globe For Oriana
DK10364/2012, 27.11.2009, hvid med brun.
Far: WW10 EECH AUCH LTCH LVCH FICH 
RUCH Alpadirato Future Brand
Mor: SECH NOCH Spotnik´s Coffee Cream
Opdrætter: Helle Høie, Larkollen, Norge
Ejere: Søren Thanning Jacobsen, Børkop og 
Helle Høie, Norge 

Blev årets Veteran med 121 point på 5 tællende udstillinger 

Vi ønsker opdrætter, ejere og Mufti tillykke

Årets junior 2019
                            
Jilloc’s Hidden Treasure
SE44357/2018 28.06.2018 hvid m brun
Far: SECH DKCH Jilloc’s Expensive Taste
Mor: Jilloc’s Designers Choice
Opdrætter og ejer: 
Florence Brunberg Johansen, Sverige

Blev årets Junior med 100 point på 4 tællende udstillinger

Vi ønsker opdrætter, ejer og Keeper tillykke
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Ny Nordisk Champion
                    FICH DKCH
Flight In Time Famous Fiona
FI32800/14 05.03.2014 hvid m sort
Far: DEVDHCH DKCH DECH EUW11 
Spotnik’s First Farao For Ormond
Mor: Flight In Time Arlette Alicia
Opdrætter: Victoria Piskun, Hviderusland
Ejer: Tiia Yli-Sassi, Finland

Har opnået følgende certificat:  

03.08.2019	 Varde	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Erling Kjær Pedersen, DK 
Vi ønsker opdrætter, ejer og Fiona tillykke

Ny Dansk og Nordisk Champion
 FICH SECH LVCH 
Diamond Dal’s Poppy
FI34051/16 11.05.2016 hvid m brun
Far: Gwynmor Hitch Hiker
Mor: Solbo’s Ninja Av Kayo
Opdrætter:  Erica Nyman, Finland
Ejer: Erica Nyman, Mirja Rantasolo-Nyman, Finland

Har opnået følgende certificat:  
02.11.2019 	 Herning	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Lars Widén,SE.

Vi ønsker opdrætter, ejer og Poppy tillykke

Ny Dansk Juniorchampion
Dalspots Hot Gossip
SE33863/2018 30.04.2018 hvid m sort
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: SECH DKCH Orion’s Belt Claim To Fame
O: Lena Erlandsson, Sverige
E: Cecilia Andersson, Sverige

Har opnået følgende certificater:  
09.02.2019	 Fredericia	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Michael Leonard, IE 
22.06.2019	 Vejen	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Jessie B. Madsen DK 
18.08.2019 	 Bornholm	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Tino Pehar, HR 

Vi ønsker opdrætter, ejer og Gossip tillykke

Ny Dansk og Nordisk Champion
FICH SECH LVCH
Diamond Dal’s Rowan
FI34048/16 11.05.2016 hvid m sort
Far: Gwynmor Hitch Hiker
Mor: Solbo’s Ninja Av Kayo
Opdrætter:  Erica Nyman, Finland
Ejer: Erica Nyman, Mirja Rantasolo-Nyman, Finland

Har opnået følgende certificat:  

03.11.2019	 Herning	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Markku Mähönen, FI .

Vi ønsker opdrætter, ejer og Rowan tillykke

Ny Dansk Champion
                    
Insomnium Blood Diamond
VDH/CDF 4038/162 22.11.2016 hvid m brun
Far: Christi ORMOND Magic Moon
Mor: Int. Ch. Celtic Gate’s Bread N’Butter
Opdrætter: Tanja Grimm-Mattiesson & Oliver Grimm, Tyskland
Ejer: Tanja Grimm-Mattiesson, Tyskland

Har opnået følgende certificat:  
23.11.2019 	 Salbrovad	 Dansk Dalmatiner Klub	 Dommer: Michael Lehmann, DE

Vi ønsker opdrætter, ejer og Neo tillykke

Ny Dansk Champion
 SECH

Mellanmöllan Shangri-La 
SE34357/2017  05.05.2017  hvid m sort 
Far: Dalnews Hatos Hector
Mor:SEUCH DKUCH Mellanmöllan Hope Solo
O:  + E: Annika och Lars Nilsson, Sverige

Har opnået følgende certificat:  
03.11.2019	 Herning	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Markku Mähönen, FI

Vi ønsker opdrætter, ejer og Kajsa tillykke
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 Ny Dansk Juniorchampion
 KBHV19 KBHJV19 DKJV19

Olrif Zone of Pure Love
SE42450/2019  19.10.2018  hvid msort 
Far: FICH EECH Gracilis Masterpiece
Mor: Divalinor Jazz Machine
O: Olga Lutfullina, Rusland
E: Lena Erlandsson, Amanda Sjöland, Sverige

Har opnået følgende certificater:  
21.09.2019	 Ballerup	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Svend Erik Løvenkjær, DK
03.11.2019	 Herning	 Dansk Kennel Klub	 Dommer: Markku Mähönen, FI
23.11.2019	 Salbrovad	 Dansk Dalmatiner Klub	 Dommer: Michael Lehmann, DE

Vi ønsker opdrætter, ejer og Kira tillykke

Ny Klubchampion
DKCH CZCH DECH INTCH SECH PLCH HUCH NOCH NORDCH DEVDHCH	   
Spotty Buddy Mon Chéri
DK22342/2007  04.11.2007   hvid m sort
Far: DECH DEVDHCH DKCH PLCH INTCH SECH 
Spotty Buddy Velvet Freckles
Mor: Leaveslake Sugar N Spice
Opdrætter og ejer: Tenna Johansen, Vejen

Har opnået følgende certificater: 
 
31.05.2014	 Nr. Lyndelse	 Dansk Dalmatiner Klub	 Dommer: Jens Böhme, DE 
25.05.2019	 Sorø	 Dansk Dalmatiner Klub	 Dommer: L’udmila Fintorová, SK
23.11.2019	 Salbrovad	 Dansk Dalmatiner Klub	 Dommer: Michael Lehmann, DE

Vi ønsker opdrætter, ejer og Chéri tillykke

Ny Dansk Champion
Insomnium Breakfast At Tiffany’s
VDH/CDF-4042/16 22.11.2016 hvid m brun
Far: Christi ORMOND Magic Moon
Mor: Int. Ch. Celtic Gate’s Bread N’Butter
Opdrætter: Tanja Grimm-Mattiesson & Oliver Grimm,Tyskland
Ejer: Tanja Grimm-Mattiesson, Tyskland

Har opnået følgende certificat:  

23.11.2019	 Salbrovad	 Dansk Dalmatiner Klub	 Dommer: Michael Lehmann, DE

Vi ønsker opdrætter, ejer og Tiffy tillykke

Ny Svensk og Nordisk Champion
DKCH NOCH SECH NORDCH DKJUCH KBHJV18 KLBJV18 DEJCH DEV-
HDJCH DEHANSG19 DEANTRW19

Odgårdens Enya
DK14381/2017, 06.06.2017, hvid med sort.
Far: DKCH SECH NOCH NORDCH DECH INTCH DEVDHCH DKJV15 KTH-B KTH-S 
KTH-G KLBCH DKV17 DEVDHEJS15 DEJCH Kernehuset´s Bacardi
Mor: SECH EECH VCH Odgårdens Astrid Lindgren
Opdrætter: Jennie Odhlin, Sverige
Ejer: Mette Christensen, Svendborg

Har opnået følgende svenske certificat:  
08.09.2019	 Öland, Sverige	 Svensk Kennel Klub 	Dommer: Eva Nielsen, SE  

Vi ønsker opdrætter, ejer og Bertha tillykke

Ny Tysk Champion
DKCH SECH NOCH NORDCH DECH INTCH DKJV15 KTH-B KTH-S KTH-G 
KLBCH DKV17 DEVDHEJS15 DEJCH

Kernehuset´s Bacardi
DK09940/2014, 11.06.2014, hvid med sort.
Far: DEVDHCH DKCH DECH EURW11 Spotnik´s First Farao For Ormond.
Mor: DKCH SECH INTCH DECH DEVDHCH NOCH NORDCH LUCH KBHV11 13 
14 KLBV11 12 KLBCH DKVV16 17 18 NORDVV16 KBHVV17 KLBVVT17 DKVECH 
O´talix´s Magic Mc.Luna
Opdrætter og ejer: Mette Christensen, Svendborg

Har opnået følgende tyske certifikater:
 
02.10.2016	 Rostock, Tyskland	 VDH.	 Dommer: Jens Böhme, DE
17.06.2017	 Riede, Tyskland	 DVD. 	 Dommer: Grzegorz Weron, PL
03.06.2018	 Neumünster, Tyskland	 VDH. 	 Dommer: Michael Lehmann, DE
02.09.2018	 Bremen, Tyskland	 VDH. 	 Dommer: Rolf Blessing, DE
06.07.2019	 Hannover, Tyskland	 VDH. 	 Dommer: Michael Lehmann, DE
07.07.2019	 Hannover, Tyskland	 VDH. 	 Dommer: Guido Schäfer, DE

Vi ønsker opdrætter, ejer og Bacardi tillykke
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BIR -           Multi Ch.

Kernehuset’s Bacardi

DK09940/2014 11.06.2014 hvid m sort
Far:  Multi Ch. Spotnik´s First Farao For Ormond 
Mor: Multi Ch. O´talix´s Magic Mc.Luna
O: + E: Mette Christensen, Svendborg

Excellent type and contruction, strong bones, maskuline head, a 
bit loose skin under the throat, correct stop, earset and carriage, 
medium neck, strong topline zaber tail, excellent underline, balan-
ced angulation, moves very sound from all 3 sides, perfect presen-
ted, correct spotted coat, good temperament

EX1. CK. Championklasse. BHK1. NCAC BIR.  BIG3.
�

BIM -    CERT NCAC Jun.CERT 

Amazing Spot’s Erutan

SE30709/2018  07.05.2018  hvid m  sort
Far: SECH DKCH WW16 NORDV16 Aprilapril Aragorn
Mor: Amazing Spot’s Dee-Dee
O: Yvonne Reif, Sverige	
E: Tyskland

Excellent type and contruction, korrect bones, expressive head, 
long neck, excellent top and underline, perfect movement with 
long steps, clear coming and going, excellent angulations, correct 
spotted coat, very nice presentred

EX1. CK. Juniorklasse. BTK1. CERT. NCAC. Jun.
CERT. BIM

Udstillingsresultat Vejen 

Bedste Baby
Unique Spots Elegant Echo Of Magic

DK03563/2019 18.02.2019  hvid m sort
Far: Multi CH Kernehuset’s Bacardi
Mor: Multi CH. Dallise’s Magic Moonlight
O + E: Helle Plougmann, Ørum Djurs 

Excellent type and proportions, strong bones, maskuline head 
medium stop, oval eyes, medium neck, excellent earset and carri-
age, excellent topline, croupe and tail, very balanced angulations, 
shows a free movement with excellent stepslengh, excellent coat, 
nice presented

SL1. BEDSTE BABY.
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VDH/DZGD 778/16 P 15.10.2016 hvid m  sort
Far:  Ch. Price-Spot’s Cool Runnings
Mor: Assiduitas Lucilectric
O: + E: Viola Speier, Tyskland 

Excellent type and proportions, correct bones, maskuline head, 
medium stop, correct muzzle and scull line, correct earset, strong 
and long neck, strong topline correct croupe, zaber tail, balanced 
angulation, excellent forechest, perfect musscletone, powerfull 
and clear movement with long steps, excellent coat, structure 
and colore

EX2. CK. Åben klasse. BHK2. CERT. R.NCAC .

SE33863/2018 30.04.2018 hvid m sort
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: SECH DKCH Orion’s Belt Claim To Fame
O: Lena Erlandsson, Sverige
E: Cecilia Andersson, Sverige

Excellent type, correct construction and bones, feminin head, oval 
eyes, long neck, strong topline zaber tail. excellent forechest and 
angulations, free movements with long steps. a bit closed behind, 
could be a bit stronger in elbows, excellent coat and presentation

EX1. CK. �Juniorklasse. BTK2.  

21.06.2019    Dommer: Guido Schäfer, DE
BTK2 -  
Dalspots Hot Gossip

BHK2 -    CERT. R.NCAC
Assiduitas Pride’N Joy

Øvrige resultater:
Babyklasse hanner: Unique Spots Elegant Echo Of Magic

Running Spot’s Dancing Bob
SL1. BEDSTE BABY.
SL2.

Babyklasse tæve: Jilloc´s Important Choice SL1. 
Juniorklasse hanner: Jilloc’s High Score

Frihedens Prince Unicorn
EX1. CK. Jun.CERT.
EX2.

Mellemklasse hanner: Spotdog’s Hunky Hero
Unique Spots Dusty Is A Fighter

EX1. CK. BHK3. R.CERT.
EX2.

Åben klasse hanner: Assiduitas Pride’N Joy EX1. CK. BHK2. CERT. R.NCAC.
Championklasse hanner: Kernehuset’s Bacardi

Curias Handsome Hamilton
Annebellass Plato
Price-Spot’s Happy Feet
Curias Ivanhoe it is

EX1. CK. BHK1. NCAC. BIR. BIG3.
EX2. CK. BHK4. 
EX3.
EX4.
EX. 

Juniorklasse tæver: Amazing Spot’s Erutan
Dalspots Hot Gossip
Laguna Dios Desert Rose
Lacillas Livia
Jilloc’s Heaven Sent

EX1. CK. BTK1. CERT. NCAC. Jun.CERT. BIM.
EX2. CK. BTK2. R.CERT. R.NCAC. R.Jun.CERT.
EX3.
EX4
EX.

Mellemklasse tæver: Curias Known for the Kisses EX1. CK. 
Åben klasse tæver: Odgårdens Enya

Jilloc´s girl on fire
EX1. CK. BTK3. 
EX2. CK.

Championklasse tæver: Curias I Dress to Impress  
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie

EX1. CK. BTK4. 
EX2. 

Veteranklasse tæver: Bell-A-Mir’s Gentle Genie EX1. CK. BEDSTE VETERAN.
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BIR -             CERT. Jun.CERT
Jilloc’s High Score

SE443561/2018 28.06.2018 hvid m brun
Far: SECH DKCH Jilloc’s Expensive Taste
Mor:  Jilloc’s Designers Choice
O: + E: Florence Brunberg Johansen, Sverige

Nydeligt helhedsindtryk, meget færdig for sin alder, 
maskulint hoved, super forhold mellem næseparti og 
skalle, udmærket øjn form og farve, korrekt plettede 
ører, smuk hals længde på velanlagt velvinklet skulder, 
excellent forbryst, god dybde, lige stammer, stærk ryg, 
vel musklet bagpart, stilfuld rejsning med godt afskub og 
drive.

EX1. CK. Juniorklasse. BHK1. CERT. Jun.CERT. BIR 
� .

BIM -   CERT. Jun.CERT.
Dalspots Hot Gossip

SE33863/2018 30.04.2018 hvid m sort
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: SECH DKCH Orion’s Belt Claim To Fame
O: Lena Erlandsson, Sverige
E: Cecilia Andersson, Sverige

14 mdr tæve, fin udvikling for in alder, velskåret hoved, 
korrekt forhold mellem skalle og næseparti, velansatte 
ører, herlig pigmentering, smuk hals, god manke, stærk 
ryg, veldefineret forbryst med god dybde, lige stammer, 
velansat hale, vel muskelt bag part, excellent knæ og 
hase vinkling, bevæger sig flydende effektivt med godt 
drive.

EX1. CK. Juniorklasse. BTK1. CERT. Jun.CERT. BIM  

Udstillingsresultat Vejen			

Bedste Baby
Unique Spots Elegant Echo Of Magic

DK03563/2019 18.02.2019  hvid m sort
Far: Multi CH Kernehuset’s Bacardi
Mor: Multi CH. Dallise’s Magic Moonlight
O + E: Helle Plougmann, Ørum Djurs 

Velbygget hvalp, godt sammensat, velproportioneret, 
fint hoved i forhold til krop, korrekt bid, kunne ønske 
lidt mere stop, fint hals længde, veludviklet i bryst og 
dybde, stærk ryg, velvinklet bag, velansat hale, god 
fordeling af pletter, fint plettede ører, stærke stammer, 
hvalpet men end dog stabile bevægelser.

SL1. BEDSTE BABY.

Åben klasse tæver: Curias Jetblack Jessie
Tre Falke’s Elly
Crazyspots Cecina

EX4.
VG.
G. 

Championklasse tæver: Curias I dress to Impress
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie

EX1. CK. BTK3.  R.CACIB.
EX2. 

Veteranklasse tæver: Curias You Can Call Me Candy
Bell-A-Mir’s Gentle Genie

EX1. CK. BEDSTE VETERAN.
EX2.

Opdrætsklasse: Jilloc’s HP. ÆP.

             Avlsklasse: Curias You Can Call Me Candy HP. ÆP. 23

DK10682/2015 15.05.2015 hvid m sort
Far: NOCH Perdita’s Right On Time
Mor: Curias Dream & Desires
O: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup	
E: Charlotte Maag Jenvall, Ulla Overgaard, Bjarne Overgaard, Slangerup

Fint helhedsindtryk, velproportioner, hovedet står godt i 
størrelsen i forhold resten af hunden, lidt rigeligt kinder, 
korrekt bid, vel plettede ører, stærk hals, god manke, 
veldefineret forbryst, gode lige stammer, stærk ryg, 
velansat hale, rigtig fine vinkel forhold bag, effektive frie 
bevægelser med godt drive.

EX1. CK. Championklasse. BHK2.  

SE13032/2016 19.12.2015 hvid m brun
Far: Perdita´s Sparkling Star
Mor: Multi Ch. Jilloc´s Splendid Choice 
O: + E: Florence Brunberg Johansen, Sverige
Smuk tæve, god stil og rejsning, feminint hoved, herligt 
udtryk, velansat plettede ører, korrekt øjenfarve for hun-
dens farve, passende has længde, fin manke, veldifine-
ret forbryst og god brystdybde, velvinklet for som bag, 
stærke lige stammer, velmusklet bagpart, bevæger sig 
effektivt med reach og drive.

EX1. CK. �Åben klasse. BTK2. R.CERT. CACIB .

22. juni 2019  Dommer: Jessie Borregaard Madsen, DK

BTK2 -  SECH  R.CERT. CACIB  
Jilloc’s First Choice

BHK2 -   DKCH       

Curias Handsome Hamilton

Øvrige resultater:
Babyklasse hanner: Unique Spots Elegant Echo Of Magic

Running Spot’s Dancing Bob
SL1.  BEDSTE BABY.
SL2.

Babyklasse tæver: Jilloc’s Important Choice SL1.
Juniorklasse hanner: Jilloc’s High Score

Jilloc’s Hidden Treasure
Curias Cute Kind of Kidnapper
Frihedens Prince Unicorn

EX1. CK. BHK1. CERT. Jun.CERT. BIR.
EX2. CK. BHK3. R.CERT. R.Jun.CERT.
EX3.
VG4.

Mellemklasse hanner: Spotdog’s Hunky Hero
Unique Spots Dusty Is A Fighter

EX1.
VG2.

Åben klasse hanner: Assiduitas Pride’N Joy EX1.
Championklasse hanner: Curias Handsome Hamilton

Annebellass Plato
Price-Spot’s Happy Feet
Curias Ivanhoe it is
Kernehuset’s Bacardi

EX1. CK. BHK2.  
EX2. CK. BHK4. R.CACIB. 
EX3. CK.
EX4.
EX.

Juniorklasse tæver: Dalspots Hot Gossip
Laguna Dios Desert Rose
Jilloc’s Heaven Sent
Curias Luck of a Lifetime
Amazing Spot’s Erutan
Lacillas Livia
Frihedens Upsadaisy

EX1. CK. BTK1. CERT. Jun.CERT. BIM.
EX2. CK. R.Jun.CERT.
EX3.
EX4.
EX.
VG.
VG.

Mellemklasse tæver: Curias Known for the Kisses EX1. CK.
Åben klasse tæver: Jilloc’s First Choice

Odgårdens Enya
Jilloc’s Girl On Fire

EX1. CK. BTK2. R.CERT. CACIB.
EX2. CK. BTK4.
EX3.
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BIR -  DKJUCH      CERT.
Curias Known for the Kisses

DK03217/2018  27.01.2018   hvid m sort 
Far: FICH EECH INTCH LTCH Firehouse’s Powerback
Mor: DKCH KBHV16 KBHVV18 Curias You Can Call Me Candy
O: + E: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup

17 months, lovely balanced young lady, showing feminin 
head, good lines for nose chicks and skull, correct ears, 
showing a lovely eye and pigmentation, correct and good 
angilatin, very nice swing in pastum, good feet and cor-
rect tail, moving elegant and easy, standing like a little 
queen.

EX1. CK. Juniorklasse. BTK1. CERT. BIR. BIG4. �

BIM - DKCH .     CACIB 

Curias Handsome Hamilton

DK10682/2015 15.05.2015 hvid m. sort
Far: NOCH Perdita’s Right On Time
Mor: Curias Dream & Desires
O: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup	
E: Charlotte Maag Jenvall, Ulla Overgaard, Bjarne Overgaard, Slangerup

5 years and showing a bloom condition, from nose to 
tail in good combination, showing the typical head in 
the breed, good chicks, lovely eye and ear, correct nose, 
normal angulations, good body, moving elegant and 
sound, super temperament.

EX1. CK. Championklasse. BHK1. CACIB. BIM.

Udstillingsresultat Vejen			

Bedste Baby
Running Spot’s Dancing Bob

NO34818/19 27.06.2018   hvid m brun
Far: SECH DKCH WW16 NORDV16 Aprilapril Aragorn
Mor: Running Spot’s Absolute Kick
O: Cecilie Bårdsen, Norge
E: Agnes Biglarnia, Sverige 
 
Beautiful balanced puppy in the good way, everything in 
a good combination and nothing overdone, i hope when 
he is growing up he grows like he stands in the ring 
today, congratulations, nice puppy.

SL1. BEDSTE BABY.

Veteranklasse tæver: Curias You Can Call Me Candy
Bell-A-Mir’s Gentle Genie

EX1. CK. BTK4. BEDSTE VETERAN.
EX2. CK.

Avlsklasse: Curias You Can Call Me Candy HP. ÆP. BEDSTE AVLSKLASSE 3.
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DK09940/2014 11.06.2014 hvid m sort
Far:  Multi Ch. Spotnik´s First Farao For Ormond 
Mor: Multi Ch. O´talix´s Magic Mc.Luna
O: + E: Mette Christensen, Svendborg

Showing a lovely outline, head with correct for face and 
skull, but the white gives wrong expression, correct 
chicks and good ears, typical topline and under belly, 
normal angulations, nice tail set, moving elegant and 
sound but could be just a little better in the hugs, but 
over all good quality.

 EX2. CK. Championklasse. BHK2.  R.CACIB.

DK14381/2017  06.06.2017  hvid m sort 
Far: Mulit CH. Kernehuset´s Bacardi
Mor: SECH EECH Odgårdens Astrid Lindgren
O: Jennie Odhlin, Sverige
E: Mette Christensen, Svendborg

2 years, showing from nose to tail lovely quality, beautiful 
and typical head, feminin expression, good ears, clean 
lips and nice chicks, correct neck, angulations correct and 
normal, moving free and in balance, beautiful tempera-
ment.

EX1. CK. Åben klasse. BTK2.  CACIB.

23. juni 2019   Dommer: Ricky Lochs-Romans, NL

BTK2 -   Multi CH.  CACIB.

Odgårdens Enya
BHK2 -   Multi Ch. R.CACIB

Kernehuset’s Bacardi

Øvrige resultater:
Babyklasse hanner: Running Spot’s Dancing Bob

Unique Spots Elegant Echo Of Magic
SL1. BEDSTE BABY.
L.

Babyklasse tæver: Jilloc´s Important Choice SL1. 
Juniorklasse hanner: Curias Cute Kind of Kidnapper

Jilloc’s High Score
Frihedens Prince Unicorn

EX1. CK. 
VG2.
VG3.

Mellemklasse hanner: Spotdog’s Hunky Hero
Unique Spots Dusty Is A Fighter

EX1. CK.
VG2.

Åben klasse hanner: Assiduitas Pride’N Joy EX1. CK. BHK3. CERT.
Championklasse hanner: Curias Handsome Hamilton

Kernehuset’s Bacardi
Price-Spot’s Happy Feet
Curias Ivanhoe it is
Annebellass Plato

EX1. CK. BHK1. CACIB. BIM. 
EX2. CK. BHK2. R.CACIB.
EX3. CK. BHK4. R.CERT.
EX4. 
EX.

Juniorklasse tæver: Curias Known for the Kisses
Curias Luck of a Lifetime
Lacillas Livia
Dalspots Hot Gossip
Laguna Dios Desert Rose
Amazing Spot’s Erutan

EX1. CK. BTK1. CERT. BIR. BIG4.
EX2. CK.
EX3. CK. Jun.CERT.
EX4.
VG.
VG.

Mellemklasse tæver: Frihedens Upsadaisy VG1.
Åben klasse tæver: Odgårdens Enya

Tre Falke ’s Elly
Jilloc’s girl on fire
Curias Jetblack Jessie
Crazyspots Cecina

EX1. CK. BTK2. CACIB.
EX2. CK.
EX3.
VG4.
VG.

Championklasse tæver: Curias I dress to Impress 
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie

EX1. CK. BTK3. R.CACIB.
EX2. CK.
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BIR -      FICH. DKCH
Flight In Time Famous Fiona

FI32800/14 05.03.2014 hvid m sort
Far: DEVDHCH DKCH DECH EUW11 
Spotnik’s First Farao For Ormond
Mor: Flight In Time Arlette Alicia
Opdrætter: Victoria Piskun, Hviderusland
Ejer: Tiia Yli-Sassi, Finland

Pænt feminint hoved, udmærket skalle og næseparti, meget 
moderat stop, flot hals og ryg, velvinklet, god brystkasse og front, 
passende benstammer, godt lavt ansatte haser, fin pletfordeling, 
udemærket pote, jordvindende bevægelser.

EX1. CK. Championklasse. BTK1.  NCAC. BIR. BIG2.

BIM -       Multi Ch
Kernehuset’s Bacardi

DK09940/2014 11.06.2014 hvid m  sort
Far:  Multi Ch. Spotnik´s First Farao For Ormond 
Mor: Multi Ch. O´talix´s Magic Mc.Luna
O: + E: Mette Christensen, Svendborg

Maskulint hoved, velansatte ører, kunne ønske mindre kinder, fint 
moderat stop, udemærket næseparti, god hals og ryg, normalt 
vinklet, udmærket brystkasse og front, stærke benstammer, ude-
mærket pletfordeling, jordvindende bevægelser.

EX1. CK. Championklasse BHK1. NCAC BIM.

Udstillingsresultat  Varde		

Bedste Baby
Gleamy Garnet vom Teutoburger Wald

VDH/DZGD 1448/19  26.03.2019   Hvid m sort 
Far: Christi ORMOND Magic Moon
Mor: Obonya’s Pride Anna-Ariëlla
O: Karola Lehmann Tyskland
E: Mette Grüner Vindfeldt, Karola Lehmann, Ølsted 

Velproportioneret hoved godt udtryk, velansatte ører, saksebid, 
fin hals og ryg, normal vinklet, tilstrækkelig brystdybde, kunne 
have lidt mere forbryst, god pletfordeling men noget sammenfly-
dende, sunde bevægelser,

SL1. BEDSTE  BABY.  
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DK10364/2012 27.11.2009 Hvid m. Brun
Far: WW10 Multi ch  Alpadirato Future Brand
Mor: SECH NOCH Spotnik´s Coffee Cream
O: Helle Høie, Norge	
E: Søren Thanning Jacobsen, Helle Høie, Børkop

Pænt maskulint hoved, kunne ønske mindre kinder, velansatte 
ører, tilstrækkeligt plettet, fin hals og ryg, god brystkasse og front, 
velstillede lemmer, godt lavt ansatte haser, fin pletfordeling, jord-
vindende bevægelser.

EX1. CK. Championklasse BHK2. R.NCAC

3. aug. 2019    Dommer: Erling Kjær Pedersen, DK
BHK2 - DKCH             Spotnik’s
Golden Globe For Oriana

Øvrige resultater:
Babyklasse tæver: Gleamy Garnet vom Teutoburger Wald SL1. BEDSTE BABY.
Juniorklasse hanner: All About Spots Pumbaa EX1. CK. BHK3. CERT Jun.CERT.
Mellemklasse hanner: Frihedens Prince Unicorn EX1. 
Åben klasse hanner: Unique Spots Charming Disco Dancer VG1.
Championklasse hanner: Kernehuset’s Bacardi

Spotnik’s Golden Globe For Oriana
EX1. CK.  BHK1. NCAC. BIM.
EX2. CK. BHK2. R.NCAC.

Mellemklassetæver: Frihedens Upsadaisy
Spotdog’s Half Half

EX1. CK. BTK3. CERT.
EX2.

Åben klasse tæver: Tre Falke ’s Elly EX1. CK. R.CERT.
Champion tæver Flight In Time Famous Fiona

Odgårdens Enya
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie

EX1. CK. BTK1. NCAC. BIR. BIG2.
EX2. CK. BTK2. R.NCAC
EX3. CK. BTK4.

Veteranklasse tæver: Bell-A-Mir’s Gentle Genie EX1. CK Vet.CERT. BEDSTE VETERAN.

DK14381/2017  06.06.2017  hvid m sort 
Far: Mulit CH. Kernehuset´s Bacardi
Mor: SECH EECH Odgårdens Astrid Lindgren
O: Jennie Odhlin, Sverige
E: Mette Christensen, Svendborg

Ganske velbygget tæve, pænt feminint hoved, velansatte ører 
med god pletfordeling, kunne have mørkere øjne, fin hals og 
ryg, velansat hale, velvinklet, godt lavt ansatte haser, velstillede 
lemmer, udemærket brystkasse, kunne have lidt bedre forbryst, 
fin pletfordeling, jordvindende bevægelser, der kunne ønskes 
videre bag.

EX1. CK. Championklasse BTK2. R.NCAC
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BIR -                      
Dalspots Hot Gossip

SE33863/2018 30.04.2018 hvid m sort
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: SECH DKCH Orion’s Belt Claim To Fame
O: Lena Erlandsson, Sverige
E: Cecilia Andersson, Sverige

Beautiful elegant bitch, ex. chest and forechest, parallel 
front, ex. low hocks, perfect rear angulation, nice head 
dar k eyes cor bite, little dark ears,

EX1. CK. Mellemklasse. BTK1. CERT. CACIB. BIR.  
BIG1.�

BIM -                    
Spotdog’s Hunky Hero

SE12439/2018 09.12.2017 hvid m sort
Far: Offordale Chevalier
Mor: Spotdog’s Diamond Dash
O: + E: Cecilia Andersson, Sverige

Very nice elegant male, ex. in body, nice head cor bite, 
ex. topline and movement, ex. parallel movement,

EX1. CK. Mellemklasse. BHK1. CERT. CACIB. BIM.  

Udstillingsresultat Rønne		

SE32217/2019 20.04.2019 hvid m sort 
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: DKCH  Mellanmöllan Hope Solo
O: Annika & Lars Nilsson, Sverige
E: Annika Nilsson, Sverige

Beautiful topline and underline, very nice head, ex. 
pigmentation, beautiful dark eyes, good mover,

SL1. BEDSTE BABY.

Bedste Baby
Mellanmöllan If I Can Dream
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DK09940/2014 11.06.2014 hvid m sort
Far:  Multi Ch. Spotnik´s First Farao For Ormond 
Mor: Multi Ch. O´talix´s Magic Mc.Luna
O: + E: Mette Christensen, Svendborg
	

Little strong bones and too strong scull, conveks muzzle 
line, too much stop, parallel front, cor bite, bit long in 
loin, good movement.

EX1. CK. Championklasse. BHK2. R.CACIB.

SE34357/2017  05.05.2017  hvid m sort 
Far: Dalnews Hatos Hector
Mor: SEUCH DKUCH Mellanmöllan Hope Solo
O: + E: Annika och Lars Nilsson, Sverige

Ex, in type, cor general prop. ex, shoulder, cor. rear, little 
ligth eyes cor bite, good mover,

EX2. CK. Championklasse. BTK2. R.CACIB.

17. aug. 2019   Dommer:  Csaba Zsolt Lokodi, RO
BTK2 -  SECH
Mellanmöllan Shangri-La

BHK2 -           Multi Ch
Kernehuset’s Bacardi

Øvrige resultater:
Babyklasse tæver: Mellanmöllan If I Can Dream SL1. BEDSTE BABY.
Hvalpeklasse tæver: Ballantine L.
Mellemklasse hanner: Spotdog’s Hunky Hero EX1. CK. BHK1. CERT. CACIB. BIM.
Championklasse hanner: Kernehuset’s Bacardi EX1. CK. BHK2. R.CACIB  
Mellemklasse tæver: Dalspots Hot Gossip

Curias Known for the Kisses
EX1. CK. BTK1. CERT. CACIB. BIR. BIG1. 
EX2. CK.

Åben klasse tæver: Dalstorm Future Faith
Spotdog’s Happy Hour
Curias Jetblack Jessie

EX1. CK. BTK3. R.CERT.
EX2. CK. BTK4.
EX3.

Championklasse tæver: Mellanmöllan Shangri-La
Odgårdens Enya
Tre Falke ’s Tracy
Lacrima Christi Cradle oflove

EX1. CK. BTK2. R.CACIB.
EX2. CK.
EX3.
EX4.

Veteranklasse tæver: Tre Falke ’s Fanlight Fanny EX1. CK. Vet.CERT. BEDSTE VETERAN
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BIR - 

Spotdog’s Hunky Hero

SE12439/2018 09.12.2017 hvid m sort
Far: Offordale Chevalier
Mor: Spotdog’s Diamond Dash
O: + E: Cecilia Andersson, Sverige

20 months old, nice strong boy, very nice masculine head, 
beautiful expression, beautiful strong neck, very nice top-
line and tail set, excellent front and chest, correct rear 
angulation, very nice movement, excellent spots.

EX1. CK. Mellemklasse. BHK1. CERT. CACIB. BIR.  �

BIM -   
Spotdog’s Happy Hour

SE12447/2018 09.12.2017 hvid m sort
Far: Offordale Chevalier
Mor: Spotdog’s Diamond Dash
O: + E: Cecilia Andersson, Sverige

20 months old, good proportions, feminine head, could 
have better profile, good eye expression, nice outline, 
well placed shoulders, could have a little more forechest, 
good rear angulation, well set tail, very sound and nice 
movement.

EX1. CK. Mellemklasse. BTK1. CERT. BIM.

Udstillingsresultat Rønne			 

Bedste Baby
Mellanmöllan If I Can Dream

SE32217/2019 20.04.2019 hvid m sort 
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: DKCH Mellanmöllan Hope Solo
O: Annika & Lars Nilsson, Sverige
E: Annika Nilsson, Sverige

4 months old, beautiful baby, lovely proportions, beauti-
ful puppy head, lovely neck and topline, super body 
structure for age, super front, moves like true future 
star.

SL1. BEDSTE BABY.

DK09940/2014 11.06.2014 hvid m sort
Far:  Multi Ch. Spotnik´s First Farao For Ormond 
Mor: Multi Ch. O´talix´s Magic Mc.Luna
O: + E: Mette Christensen, Svendborg

5 years old, strong big boy, masculine head, strong in 
skull, strong neck, level back, very good tail set, well 
developed rib cage, strong feet and pasterns, good 
movement.

EX1. CK. Championklasse. BHK2. R.CACIB

SE33863/2018 30.04.2018 hvid m sort
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: SECH DKCH Orion’s Belt Claim To Fame
O: Lena Erlandsson, Sverige
E: Cecilia Andersson, Sverige

15 months old, nice in type, lovely head with nice expres-
sion and eyes, beautiful neck, good topline, well set tail, 
excellent developed rib cage, excellent angulation, very 
nice movement.
EX1. CK. Juniorklasse. BTK2. R.CERT. Jun.CERT. 
DKJUCH.

18. aug. 2019    Dommer: Tino Pehar, HR

BTK2 - 
Dalspots Hot Gossip

BHK2 -  Multi Ch
Kernehuset’s Bacardi

Øvrige resultater:

Babyklasse tæver: Mellanmöllan If I Can Dream SL1. BEDSTE BABY.
Hvalpeklasse tæver: Ballantine L.
Mellemklasse hanner: Spotdog’s Hunky Hero EX1. CK. BHK1. CERT. CACIB. BIR.
Championklasse hanner: Kernehuset’s Bacardi EX1. CK. BHK2.  R.CACIB.  
Juniorklasse tæver: Dalspots Hot Gossip EX1. CK. BTK2. R.CERT. Jun.CERT.
Mellemklasse tæver: Spotdog’s Happy Hour

Curias Known for the Kisses
EX1. CK. BTK1. CERT. CACIB. BIM  
EX2. CK.

Åben klasse tæver: Dalstorm Future Faith
Curias Jetblack Jessie

EX1. CK. BTK4. 
EX2.

Championklasse tæver: Lacrima Christi Cradle oflove
Mellanmöllan Shangri-La
Odgårdens Enya
Tre Falke ’s Tracy

EX1. CK. BTK3. R.CACIB.
EX2. CK.
EX3. CK.
EX4.

Veteranklasse tæver: Tre Falke’s Fanlight Fanny EX1. CK. Vet.CERT. BEDSTE 
VETERAN.
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BIR -   CERT Jun.CERT

Olrif Zone of Pure Love

SE42450/2019  19.10.2018  hvid m sort 
Far: FICH EECH Gracilis Masterpiece
Mor: Divalinor Jazz Machine
O: Olga Lutfullina Rusland
E: Lena Erlandsson, Amanda Sjöland, Sverige

Herlig tæve fine prop, i krop, lang stræk hoved. herligt udtryk, fint 
skalle, tilstrk..lang halsen, fint forbryst, super brystkasse, fint hale 
anstænting, fint ryglinier, tilk. ben og knæ, acceptabel prikker, lidt 
for meget hals hud, en harmonisk dalmatien.

EX1. CK. Juniorklasse. BTK1. CERT. Jun.CERT. BIR.  
�

BIM -    CERT. CACIB.

Curias Cute Kind of Kidnapper

DK03217/2018  27.01.2018   hvid m sort 
Far: Int.Ch Firehouse Powerback
Mor: DKCH. Curias You can call me Candy
O: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup
E: Nini og Niels Barthdin, Charlotte Jenvall og Karin Schulz

Stor han, 20 mdr. bevæger sig med kraft og udstråling, men lidt 
for åben i sin front. Maskulin, fin flad skalle, korrekt placerede ører. 
Lidt mange rynker i skallen. Saksebid. Kraftfuld hals, stærk over-
linje, let faldende kryds. Herlig underlinje. Markeret forbryst, lige 
forben, korrekte poter. Meget muskuløs. Fine adskilte passende 
store pletter. Lidt for meget halshud. En stor men meget flot ung 
han.

EX1. CK. Mellemklasse. BHK1. CERT. CACIB. BIM.

Udstillingsresultat Ballerup		

BEDSTE HVALP
Unique Spots Elegant Ellie The Lady DK03570/2019 18.02.2019   hvid m sort

Far: Multi Ch. Kernehuset’s Bacardi
Mor: DKCH SICH DEVDHCH INTCH Dallise’s Magic Moonlight
O: Helle Plougmann, Ørum Djurs
E:  Edith Peippo, Farum

7 mdr. Trænger ikke at blive større, bevæger sig har-
monisk set fra siden. Kunne have haft en anelse mere 
stop og trænger mere underkæbe, korrekt øreplacering, 
tilstrækkelig lang hals. Markeret forbryst. Lige forben. 
Gode kattepoter. Tilstrækkelig lang og dyb brystkasse. 
Moderat vinklet i knæ og has. Tilpas brede over- og 
underlår. Fin overlinje og haleansætning. Står og går 
som hun skal når hun selv vil.

SL1. BEDSTE HVALP
Åben klasse tæver: Jilloc’s Girl On Fire

Tre Falke’s Elly
Curias Jetblack Jessie
Crazyspots Cecina
Miss Moneypenny vom Hause Picolino

EX1. CK. BTK3. R.CERT. R.CACIB.
EX2.
EX3.
VG4.
VG.

Championklasse tæver: Odgårdens Enya
Aboensis Gem Of Forrest
Flight In Time Famous Fiona
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie
Curias I dress to Impress

EX1. CK. BTK2. CACIB.
EX2. CK.
EX3. CK. 
EX4. CK.
EX. CK.

Veteranklasse tæver: Curias You Can Call Me Candy
Spotty Buddy Mon Chéri
Bell-A-Mir’s Gentle Genie

EX1. CK. BTK4. BEDSTE VETERAN.
EX2. CK. 
EX3. CK.

                Avlsklasse: Curias You Can Call Me Candy HP. ÆP. BEDSTE AVLSKLASSE 1

FI16254/14 14.01.2014 hvid m. sort
Far: Somora’s Forrest Ranger
Mor: Stelton Echo’s Spring
O: + E:  Heidi Kohonen, Finland

Korrekt størrelse, herlig type, meget velgående set fra siden, men 
lidt trang bag og lidt for padlende i sin front, maskulin, herlig 
hovedform med korrekt profil, lidt store ører. Korrekt øjenform, 
herlig hals, flot markeret manke, herlig forbryst, stærk overlinje, 
men lidt for kort og fladt kryds der giver en høj hale, herlig under-
linje, fin brystkasse. Særdeles velbalanceret bagstilling med langt 
overlår og underlår. Tilpas høj has. Lige forben men lidt blød mel-
lemhånd, fin fordeling af små, godt adskildte pletter.

EX1. CK. Championklasse. BHK2.  R.CACIB.

DK14381/2017  06.06.2017  hvid m sort 
Far: Multich. Kernehuset´s Bacardi
Mor: SECH EECH Odgårdens Astrid Lindgren
O: Jennie Odhlin, Sverige
E: Mette Christensen, Svendborg
Herlig type, meget feminin, god størrelse. Bevæger sig med stil set 
fra siden, knapt så stilfuldt set for- og bagfra. Helt flad skalle, lidt 
for markerede kinder. Tilpas stop. Tilstrækkeligt mørke øjne, lidt 
store ører. Meget god pigmentering. Saksebid. Herlig hals, stærk 
overlinje, meget kraftfuld bagstilling med brede over- og underlår. 
En anelse høj på sin has. Lige forben med kattepoter, fin under-
linje. Fin størrelse på pletter, selv på halen. Fin stram hud. Korrekt 
pels struktur. En tæve som viser sig selv naturligt og som gør et 
stort indtryk.
EX1. CK. Championklasse.  BTK2. CACIB 

21. sept. 2019   Dommer: Svend Erik Løvenkjær, DK

BTK2 -  CACIB       Multi CH.
Odgårdens Enya

BHK2 - FICH. DKCH.         

Aboensis Forrest Gump

Øvrige resultater:
Babyklasse hanner: Delicate Designs Ragnar Lothbrok SL1.

Babyklasse tæver: Toot’s She’s A Rainbow
Delicate Designs Queen Lagertha
Gleamy Garnet vom Teutoburger Wald

SL1. BEDSTE BABY.
SL2.
SL3.

Hvalpeklasse hanner: Kilkerran L.

Hvapeklasse tæver: Unique Spots Elegant Ellie The Lady
Jilloc’s Important Choice
Ballantine

SL1. BEDSTE HVALP
SL2.
L.

Juniorklasse hanner: Ulvelys Alexander
Ulvelys Alvin

EX1. CK. BHK4. R.CERT Jun.CERT. 
VG2.

Mellemklasse hanner: Curias Cute Kind of Kidnapper EX1. CK. BHK1. CERT CACIB BIM

Championklasse hanner: Aboensis Forrest Gump
Delicate Designs Ymer
Curias Ivanhoe it is
Curias Handsome Hamilton
Kernehuset’s Bacardi

EX1. CK. BHK2. R.CACIB.
EX2. CK. BHK3.
EX3. CK.
EX4. CK.
EX. CK.

Veteranklasse hanner: Spotnik’s Golden Globe For Oriana EX1. CK. 

Juniorklasse tæver: Olrif Zone of Pure Love
Curias Luck of a Lifetime
Ulvelys Amalie
Lacrima Christi Clever Cream Dana
Aboensis Nature’s Art To Forrest

EX1. CK. BTK1. CERT Jun.CERT BIR
EX2. CK. 
EX3.
EX4.
VG.

Mellemklasse tæver: Curias Known for the Kisses
Lacillas Livia

EX1. CK.
EX2. CK. 
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BIR -  DKCH. SECH.  
Curias I dress to Impress

DK04846/2016 15.03.2016 hvid m brun
Far: FICH EECH Firehouse’s Powerback
Mor: DKCH KBHV16 Curias You Can Call Me Candy
O: + E: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup

3 year old liver spotted bitch of excellent breed type, excellet size 
and strength of body, feminine and elegant, beautiful head and 
expression, long elegant neck, beautifu ears, excellent forechest, 
well angulated in front and rear, long rib cage, a bit long in loin, 
excellent top line and tail set, excellent bone and feet, moves well, 
a bit loose in elbows, beautiful liver spotting, excellent tempare-
ment.

EX1. CK. Championklasse. BTK1. BIR . 

BIM - DKCH      

Curias Handsome Hamilton

DK10682/2015 15.05.2015 hvid m sort
Far: NOCH Perdita’s Right On Time
Mor: Curias Dream & Desires
O: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup	
E: Charlotte Maag Jenvall, Ulla Overgaard, Bjarne Overgaard, Slangerup

5 years old black spotted male, excellent breed type and size, 
strong but elegant, full of substance in the body, quite deep rib 
cage, correct proprtions in head, dark eyes, lovely expression, 
good neck and excellent forechest, well angulated in front and 
rear, good top line and tail set, moves very free and easily, a bit 
loose in front, excellent black pigmentation and spotting, lovely 
temperament,  

EX1. CK. Championklasse. BHK1.  BIM.

Udstillingsresultat Karlslunde	

NO41406/19 11.04.2019   hvid m brun
Far: Botnicus Everything You Want
Mor: Toot’s Ice Ice Baby
O: Aase Jakobsen, Ellen Utsi, Åsa Fagerlund, Norge
E:  Aase Jakobsen. Norge.

5 monts, liver bitch, excellent breed type and propor-
tions in body and head, a bit light eye color, dark ears, 
excellent elegant neck, good front, well angulated in 
front and rear, excellent top line, and bones and feet, 
excellent movement in all angles, still a bit loose in 
front, attravtiv liver spotting, happy outgoing tempe-
rament

SL1. BEDSTE BABY.

Bedste Baby
Toot’s She’s A Rainbow

Championklasse tæver: Curias I dress to Impress
Odgårdens Enya
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie
Spotty Buddy Mon Chéri
Spotnik’s Key Klick

EX1. CK. BTK1.BIR 
EX2. CK. BTK2.
EX3. CK. BTK4.
EX4. CK. KLUB-CERT.
EX. CK.

Veteranklasse tæver: Bell-A-Mir’s Gentle Genie
Curias You Can Call Me Candy

EX1. CK. BEDSTE VETERAN.
EX2. CK.

DK09940/2014 11.06.2014 hvid m sort
Far:  Multi Ch. Spotnik´s First Farao For Ormond 
Mor: Multi Ch. O´talix´s Magic Mc.Luna
O: + E: Mette Christensen, Svendborg

5 years old black spotted male, excellent breed type, excellent 
proportions, strong masculine head with lovely expression, tight 
scissor bite, a bit loose skin under the chin, nice neck, good 
forechest and angulations in front and rear, excellent rib cage and 
top line, excellent strong bones, nice feet, well set tail, moves 
with plenty of drive, a bit narrow behind, level top line, excellent 
pigmentation and spotting,

EX1. CK. Championklasse. BHK2. 

DK14381/2017  06.06.2017  hvid m sort 
Far: Multich. Kernehuset´s Bacardi
Mor: SECH EECH Odgårdens Astrid Lindgren
O: Jennie Odhlin, Sverige
E: Mette Christensen, Svendborg

2 years old black spotted bitch, excellent type and size, elegant 
but at the same time strong, correct proportions in head and body, 
eyes should be darker, lovely ears and neck, straight in upper arm, 
excellent rib cage and top line, excellent angulations behind, well 
set tail, moves well from every angle, excellent spotting, lovely 
temperament,

EX1. CK. Championklasse. BTK2. 

22. sept. 2019    Dommer: Niina Romo, FI

BTK2 -   Multi CH.

Odgårdens Enya
BHK2 - Multi Ch.

Kernehuset’s Bacardi

Øvrige resultater:
Babyklasse hanner: Delicate Designs Ragnar Lothbrok SL1.

Babyklasse tæver: Toot’s She’s A Rainbow
Gleamy Garnet vom Teutoburger Wald
Delicate Designs Queen Lagertha

SL1 BEDSTE BABY.
SL2.
L.

Hvalpeklasse hanner: Running Spot’s Dancing Bob SL1. BEDSTE HVALP.

Hvalpeklasse tæver: Ballantine
Unique Spots Elegant Ellie The Lady

L.
L.

Juniorklasse hanner: Ulvelys Alexander
Ulvelys Alvin

EX1. CK. R.CERT. Jun.CERT.
VG2.

Mellemklasse hanner: Curias Cute Kind of Kidnapper
Frihedens Prince Unicorn

EX1. CK. CERT.
VG2.

Åben klasse hanner: Curias James Junior
Loyalspots Adorable Andrew

VG1.
G.

Championklasse hanner: Curias Handsome Hamilton
Kernehuset’s Bacardi
Spotnik’s Golden Globe For Oriana
Curias Ivanhoe it is
Delicate Designs Ymer

EX1. CK. BHK1. BIM.
EX2. CK. BHK2.
EX3. CK. BHK3.
EX4. CK. BHK4.
EX. CK.

Juniorklasse tæver: Curias Luck of a Lifetime
Ulvelys Amalie

EX1. CK. BTK3. CERT.
EX2.

Mellemklasse tæver: Curias Known for the Kisses EX1. CK. R.CERT.
Åben klasse tæver: Tre Falke ’s Elly

Kind’ly Spots Beautyfull Bella
Miss Moneypenny vom Hause Picolino
Tussefryd’s Bella Babett
Crazyspots Cecina
Curias Jetblack Jessie

EX1.
EX2. 
VG3.
VG4.
VG.
VG.
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BIR -  FICH. SECH. LVCH.  Championat
Diamond Dal’s Poppy

FI34051/16 11.05.2016 hvid m brun
Far: Gwynmor Hitch Hiker
Mor: Solbo’s Ninja Av Kayo
O:  Erica Nyman, Finland
E: Erica Nyman, Mirja Rantasolo-Nyman, Finland

Mycket tilltalande helhet, vackert feminint huvud med härligt 
uttryck, tilltalande överlinje, bra kors, vällagd skuldra, utmärkt 
bröstkorg, välvinklad, mycket välgående, utmärkt färg och päls.

EX1. CK. Championklasse. BTK1. CERT. CACIB. BIR
Championat.  �

BIM -    
Jilloc’s Hidden Treasure

SE44357/2018 28.06.2018 hvid m brun
Far: SECH DKCH Jilloc’s Expensive Taste
Mor: Jilloc’s Designers Choice
O: + E: Florence Brunberg Johansen, Sverige

Utsökt helhet, mycket vackert maskulint huvud med parallella plan, 
utsökt överlinje och bra kors, tillräcklig bröstkorg, mycket välvin-
klad, härlig benstomme, bra tassar, flyter fram i rörelsen, utmäkrt 
färg och päls

EX1. CK. Mellemklasse. BHK1. CERT CACIB BIM

Udstillingsresultat Herning		   

BEDSTE BABY
Marque Marron La Duchesse Noir

DK12107/2019 02.07.2019 hvid m sort
Far: Multi Ch. Curias Ivanhoe it is
Mor: Marque Marron Madame de Pompadour
O + E: Michelle Van Weerdenburg, Rødding

Trevlig helhet, vackert välskuret huvud, bra topline, kor-
rekt kors, tillräcklig bröstkorg, trevliga rörelser, välvisad, 
korrekt päls och färg.

SL1. BEDSTE BABY

  
Babyklasse hanner: Unique Spots Fearless Fighter SL1.

Babyklasse tæver: Unique Spots Foxy Lady
Marque Marron La Duchesse Noir
Bell-A-Mir’s Knockout Kenya
Blumingsdale Georgia Brown

SL1. BEDSTE BABY...
SL2.
SL3.
SL4.

Hvalpeklasse hanner: Unique Spots Elegant Echo Of Magic SL1. BEDSTE HVALP.

Hvapeklasse tæver: Mellanmöllan If I Can Dream
Ballantine
Gleamy Garnet vom Teutoburger Wald

SL1. 
L.
L.

Juniorklasse hanner: Running Spot’s Dancing Bob
Jilloc’s High Score
Ulvelys Alexander

EX1.CK. Jun.CERT. 
EX2. CK.
EX3.

Mellemklasse hanner: Jilloc’s Hidden Treasure
Curias Cute Kind of Kidnappe

EX1. CK. BHK4. R.CERT. 
EX2

Åben klasse hanner: Spotdog’s Hunky Hero
Xantos As Chief von Reinhold’s Hüsu
Frihedens Prince Unicorn 

EX1.
VG2.
G.

Championklasse hanner: Diamond Dal’s Rowan
Annebellass Plato
Curias Ivanhoe it is
Curias Handsome Hamilton
Kernehuset’s Bacardi
Liconda’s Breaking The Silence 

EX1. CK. BHK1. CERT. CACIB. BIR.
EX2. CK. BHK3. R.CERT.
EX3. CK.
EX4. CK.
EX. 
EX. 

Veteranklasse hanner: Spotnik’s Golden Globe For Oriana EX1. CK. BHK2.

Juniorklasse tæver: Olrif Zone Of Pure Love
Obsidian Snowflake Ebony Pearl
Ulvelys Amalie
Zoja von Reinhold’s Hüsung

EX1. CK. Jun.CERT
VG2.
VG3.
VG4.

Mellemklasse tæver: Dalspots Hot Gossip
Jilloc’s Heaven Sent
Frihedens Upsadaisy
Curias Known for the Kisses

EX1. CK. BTK2. R.CERT. R.CACIB.
EX2. 
VG3.
VG4  

DK10682/2015 15.05.2015 hvid m brun
Far: Spotnik’s Golden Globe For Oriana 
Mor: Annebellass Lady Lotta
O: Hulda Drange, Norge 	
E: Trude Aalien, Norge

En stolt hane med mycket pondus, parallellt huvud utan kinder, 
stark hals, bra rygg av rätt längd, korrekt kors, välvinklad, ok 
bröstkorg, kunde ha något kraftigare benstomme. Korrekt färg och 
päls, härliga rörelser runt om

EX1. CK. Championklasse. BHK2.  R.CACIB.

SE16812/2016   10.01.2016  hvid m brun 
Far: Spotborne Heaven Can Wait
Mor: Liconda´s Amazingstar
O: + E: Linda Nilsson, Sverige

En tik av lämplig storlek, könspräglat huvud med parallella plan, 
bra öron och ögon, utmärkt rygg och bra kors, korrekt skuldra, 
välvinklad, utmärkt bröstkorg , päls och färg

EX2. CK. Championklasse. BTK2. R.CERT. R.CACIB.

2. nov. 2019   Dommer: Lars Widén, SE

BTK2 -  Multi CH.   Liconda’s
Beautiful Flying Queen

BHK2 - NOCH. DKCH.
Annebellass Plato

Åben klasse tæver: Marque Marron Madame de Pompadour
Tre Falke ’s Elly
Crazyspots Cecina
Laguna Dios Desert Roser
Curias Jetblack Jessie
Miss Moneypenny vom Hause Picolino

EX1. CK. 
EX2.
VG3.
VG4.
G.
G.

Championklasse tæver: Mellanmöllan Shangri-La
Mellanmöllan Dancing Queen
Diamond Dal’s Poppy
Odgårdens Enya
Curias I dress to Impress
Liconda’s Beautiful Flying Queen
Timanka’s Taste Of Luxury
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie

EX1. CK. BTK1.  CERT CACIB BIR
EX2. CK. BTK3. 
EX3. CK.
EX4. CK.
EX.
EX.
VG.
VG.

Veteranklasse tæver: Curias You Can Call Me Candy
Spotty Buddy Mon Chéri
Bell-A-Mir’s Gentle Genie

EX1. CK. BTK4. BEDSTE VETERAN.
EX2. CK.
EX.

                Avlsklasse: Curias You Can Call Me Candy HP. ÆP. BEDSTE AVLSKLASSE 3.

Øvrige resultater:
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BIR. ICH. SECH. LVCH.  CERT.

Diamond Dals Rowan

FI34048/16 11.05.2016 hvid m sort
Far: Gwynmor Hitch Hiker
Mor: Solbo’s Ninja Av Kayo
Opdrætter:  Erica Nyman, Finland
Ejer: Erica Nyman, Mirja Rantasolo-Nyman, Finland

Excellent type, very nice outlines, excellent long head, very good 
neck, top and underline, well balanced angulation, good feet, 
medium strong forechest, straigh up and down movement, very 
good sidemover, good colour and temperament

EX1. CK. Championklasse. BH1.  CERT CACIB BIR

BIM -    SECH  CERT

Mellanmöllan Shangri-La 

SE34357/2017  05.05.2017  hvid m sort 
Far: Dalnews Hatos Hector
Mor: SEUCH DKUCH Mellanmöllan Hope Solo
O:  + E: Annika och Lars Nilsson, Sverige

Excellent type, good outlines, very nice head, correct ear set, good 
neck very good top and underline, nice forechest, very good angu-
lations, good feet, straigh up and down movements, very good 
side movement, good colour and temperament

EX1. CK. Championklasse. BTK1. CERT. CACIB. 
BIM. Championat.

Udstillingsresultat Herning  		  

BEDSTE BABY
Unique Spots Foxy Lady

DK12581/2019 23.06.2019   hvid m brun
Far: Christi Ormond Raise Me Up
Mor: Unique Spots Bounty Dream Girl
O: Helle Plougmann, Ørum Djurs
E:  Edith Peippo, Farum

Very promissing puppy, nice outlines, long head with good 
expresion, slighty light muzzle, excellent neck and body,m very 
good forechest, correct angulation, well boned legs and good 
feet, well set tail, allready excellent mover, good colour, excellent 
temperament

SL1. BEDSTE BABY.

DK10364/2012 27.11.2009 Hvid m. brun
Far: WW10 EECH AUCH LTCH LVCH FICH RUCH  Alpadirato 
Future Brand
Mor: SECH NOCH Spotnik´s Coffee Cream
O: Helle Høie, Norge	
E: Søren Thanning Jacobsen, Helle Høie, Børkop

Excellent type, very nice outlines, good lengh of head, excellent 
lengh of neck, top and underline,very good neck, good forechest, 
good angulation, good feet, very good up and down movement, 
very good sidemover, good colour and temperament

EX1. CK. Veteranklasse. BHK2.  

SE33863/2018 30.04.2018 hvid m sort
Far: SECH DKCH DKV16 Spotdog’s Freaky Friday
Mor: SECH DKCH Orion’s Belt Claim To Fame
O: Lena Erlandsson, Sverige
E: Cecilia Andersson, Sverige

Excellent type, very nice outlines, good volume, excellent head, 
good profile, good neck top and underline, very good forechest, 
and correct angulations, a bit soft movement when up and down, 
very good sidemover, good colour and lovely temperament
 Kritik

EX1. CK. Mellemklasse.  BTK2. R.CERT. R.CACIB.

3. nov. 2019   Dommer: Markku Mähönen, FI
BTK2 -         
Dalspots Hot Gossip

BHK2 - DKCH         Spotnik’s
Golden Globe For Oriana

Øvrige resultater:
Babyklasse hanner: Unique Spots Fearless Fighter SL1.

Babyklasse tæver: Unique Spots Foxy Lady
Marque Marron La Duchesse Noir
Bell-A-Mir’s Knockout Kenya
Blumingsdale Georgia Brown

SL1. BEDSTE BABY.
SL2.
SL3.
SL4.

Hvalpeklasse hanner: Unique Spots Elegant Echo Of Magic SL1 BEDSTE HVALP..

Hvapeklasse tæver: Mellanmöllan If I Can Dream
Ballantine
Gleamy Garnet vom Teutoburger Wald

SL1. 
L.
L.

Juniorklasse hanner: Running Spot’s Dancing Bob
Jilloc’s High Score
Ulvelys Alexander

EX1.CK. Jun.CERT 
EX2. CK.
EX3.

Mellemklasse hanner: Jilloc’s Hidden Treasure
Curias Cute Kind of Kidnappe

EX1. CK. BHK4. R.CERT. 
EX2.

Åben klasse hanner: Spotdog’s Hunky Hero
Xantos As Chief von Reinhold’s Hüsu
Frihedens Prince Unicorn 

EX1.
VG2.
G.

Championklasse hanner: Diamond Dal’s Rowan
Annebellass Plato
Curias Ivanhoe it is
Curias Handsome Hamilton
Kernehuset’s Bacardi
Liconda’s Breaking The Silence 

EX1. CK. BHK1. CERT. CACIB. BIR.
EX2. CK. BHK3. R.CERT.
EX3. CK.
EX4. CK.
EX. 
EX. 

Veteranklasse hanner: Spotnik’s Golden Globe For Oriana EX1. CK. BHK2.

Juniorklasse tæver: Olrif Zone Of Pure Love
Obsidian Snowflake Ebony Pearl
Ulvelys Amalie
Zoja von Reinhold’s Hüsung

EX1. CK. Jun.CERT
VG2.
VG3.
VG4.

Mellemklasse tæver: Dalspots Hot Gossip
Jilloc’s Heaven Sent
Frihedens Upsadaisy
Curias Known for the Kisses

EX1. CK. BTK2. R.CERT. R.CACIB.
EX2. 
VG3.
VG4.

Åben klasse tæver: Marque Marron Madame de Pompadour
Tre Falke’s Elly
Crazyspots Cecina
Laguna Dios Desert Rose
Curias Jetblack Jessie
Miss Moneypenny vom Hause Picolino

EX1. CK. 
EX2.
VG3.
VG4.
G.
G.

Championklasse tæver: Mellanmöllan Shangri-La
Mellanmöllan Dancing Queen
Diamond Dal’s Poppy
Odgårdens Enya
Curias I dress to Impress
Liconda’s Beautiful Flying Queen
Timanka’s Taste Of Luxury
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie

EX1. CK. BTK1.  CERT. CACIB. BIR.
EX2. CK. BTK3. 
EX3. CK.
EX4. CK.
EX.
EX.
VG.
VG.

Veteranklasse tæver: Curias You Can Call Me Candy
Spotty Buddy Mon Chéri
Bell-A-Mir’s Gentle Genie

EX1. CK. BTK4. BEDSTE VETERAN.
EX2. CK
EX..

                Avlsklasse: Curias You Can Call Me Candy 1. HP. ÆP. BEDSTE AVLSKLASSE 3
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BIR -   DKCH. SECH.  
Curias I dress to Impress

DK04846/2016 15.03.2016 hvid m brun
Far: FICH EECH Firehouse’s Powerback
Mor: DKCH KBHV16 Curias You Can Call Me Candy
O: + E: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup

3,5 years white and liver, very expressive female with alot of cha-
risma, excellent size, correct format, excellent spotting and pig-
mentation, strong bones, correct head in all details, dark eyes, 
perfect top line and croup, a little little bit straight in upper arm, 
correct underline and rear, beautiful powerful strong movement, 
still elegant, 100 percent balanced, sweet character, very profes-
sionally handled.

EX1. CK. Championklasse. BTK1. BIR.

BIM -    CHCH. DEVDHCH. NLCH. ATCH.  CERT.

Insomnium Blood Diamond

NO55978/12 22.11.2016 hvid m brun
Far: Christi ORMOND Magic Moon
Mor:  Int. Ch. Celtic Gate’s Bread N’Butter
O:  Tanja & Oliver  Grimm-MattiessonTyskland
E: Tanja Grimm-Mattiesson, Tyskland

3 years, white and liver, excellent size and correct format, very 
substanceful and athletic dog, excellent spotting over the whole 
body, excellent pigmentation, strong bones, correct head, muzzle 
a litlte bit short, excellent dark eyes, closed pigmentations, correct 
neck, a little bit too much loose skin on the throat, excellent wither, 
straight and strong top line, excellent croup location, correct front 
and rear angulations, correct chest, excellent underline, wonderful 
temperament, powerful, balanced movement with lovely tail set 
in movement, character like a gentleman, professionally handled,
EX1. CK. Championklasse. BHK1. CERT. BIM. 
Championat

Udstillingsresultat Salbrovad		

BEDSTE HVALP
Spotdog’s Instant Impact

SE24715/2019 08.03.2019   hvid m sort
Far: Dalspots Coach Master
Mor: Spotdog’s Golden Glory
O: Cecilia Andersson, Sverige
E: Lena Erlandsson, Sverige.

8,5 months, white and black, scissor bite, correct format, won-
derful size, strong bones, very nic spotting, good distance, correct 
head and dark eyes and neck, strong top line, excellent croup, 
very good chest, correct front angulations and underline and back 
angulation, cat feet, wunderful powerfull movement, a little close 
in hocks in back, very balanced dog, perfect character, very nicely 
handled,

SL1. BEDSTE HVALP.

DK09940/2014 11.06.2014 hvid m sort
Far:  Multi Ch. Spotnik´s First Farao For Ormond 
Mor: Multi Ch. O´talix´s Magic Mc.Luna
O: + E: Mette Christensen, Svendborg

5 years, white and black, very substanceful and correct in format 
standing male, strong bones, a little bit stronger spotting, excel-
lent pigment, correct head proportions but top of head a little bit 
round, muzzle a little bit short, medium dark eyes, close pigmen-
tation, long neck and very dry, correct withers and top line and 
croup and tail, correct front and rear angulation, beautiful and 
powerful movement in correct step sequence, very balanced male, 
like gentlemen character, very professionally handled,
EX2. CK. Championklasse. BHK2.  

VDH/CDF-4042/16 22.11.2016 hvid m brun
Far: Christi ORMOND Magic Moon
Mor: Int. Ch. Celtic Gate’s Bread N’Butter
O:  Tanja Grimm-Mattiesson & Oliver Grimm,Tyskland
E: Tanja Grimm-Mattiesson, Tyskland

3 years, white and liver, great format, excellent size, substance-
full, very nice spotting, excellent pigmentation, correct head, close 
pigmentation, dark eye, strong and long neck, excellent wither, 
wonderful and straight top line, very strong, excellent croup, cor-
rect angulated front and rear, correct chest, excellent underline, 
wonderful and powerful and 100 percent balanced dog on the 
move, friendly character, going a little bit back, very professionally 
handed,
EX1. CK. Åben klasse.  BTK2. CERT. Championat.

23. nov. 2019   Dommer:    Michael Lehmann, DE

BTK2 -    CERT.      
Insomnium Breakfast At Tiffany’s

BHK2 - Multi Ch.

Kernehuset’s Bacardi

Øvrige resultater:
Babyklasse hanner: Unique Spots Fearless Fighter

Marque Marron Le Chevalier Noir
SL1. BEDSTE BABY.
L.

Babyklasse tæver: Macchie di Cuore´s Amore
Bell-A-Mir’s Knockout Kenya

SL1. 
SL2.

Hvalpeklasse hanner: Spotdog’s Instant Impact SL1 BEDSTE HVALP.

Hvapeklasse tæver: Dallise’s Openminded Ophelia ML.

Juniorklasse hanner: Unique Spots Elegant Echo Of Magic
Ulvelys Alvin
Talisker
Bowmore

EX1.CK. BHK4.R.CERT Jun.CERT. 
EX2
VG3.
VG4.

Mellemklasse hanner: Frihedens Prince Unicorn VG1. 

Åben klasse hanner: All About Spots Pumbaa
Tussefryd’s Cartoon Hero

EX1. CK.
EX2.

Championklasse hanner: Insomnium Blood Diamond
Kernehuset’s Bacardi
Curias Handsome Hamilton
Spotnik’s Golden Globe For Oriana

EX1. CK. BHK1. CERT. BIM.
EX2. CK. BHK2. 
EX3. CK. BHK3.
EX4. CK

Juniorklasse tæver: Olrif Zone Of Pure Love
Ulvelys Amalie
Jilloc’s Important Choice
Ballantine

EX1. CK. Jun.CERT DKJUCH.
EX2. CK R.Jun.CERT.
EX3.
VG4. 

Mellemklasse tæver: Spotdog’s Half Half
Curias Known for the Kisses
Frihedens Upsadaisy

EX1. CK. BTK3. R.CERT.
EX2. CK.
VG3.

Åben klasse tæver: Insomium Breakfast at Tiffany’s
Jilloc’s Girl On Fire
Crazyspots Cecina
Tre Falke’s Elly
Tre Falke’s Emmy
Curias Jetblack Jessie

EX1. CK. BTK2. CERT. 
EX2. CK.
EX3.
EX4.
EX.
VG.

Championklasse tæver: Curias I dress to Impress
Spotty Buddy Mon Chéri
Odgårdens Enya
Mellanmöllan Honey Pie
Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie

EX1. CK. BTK1. BIR
EX2. CK. BTK4. KLUB-CERT. Championat
EX3. CK.
EX4. CK.
EX.

Veteranklasse tæver: Tre Falke’s Fanlight Fanny
Bell-A-Mir’s Gentle Genie

EX1. BEDSTE VETERAN.
EX2.
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Top 10 hanner 2019
1. Curias Handsome Hamilton

Perdita’s Right On Time - Curias Dream & Desires 
Ejere: Charlotte Maag Jenvall, Ulla Overgaard, Bjarne Overgaard, Slangerup 

157

2. Kernehuset’s Bacardi
Spotnik´s First Farao For Ormond - O´talix´s Magic Mc.Luna
Ejer: Mette Christensen, Svendborg  

145

3. Jilloc’s Hidden Treasure
Jilloc’s Expensive Taste - Jilloc’s Designers Choice
Ejer: Florence Brunberg Johansen, Sverige 

131

4. Curias Cute Kind Of Kidnapper
Firehouse Powerback - Curias You Can Call Me Candy 
Ejere: Nini og Niels Bartholin, Charlotte Maag Jenvall, Karin Schulz

129

4. Spotdog’s Hunky Hero
Offordale Chevalier - Spotdog’s Diamond Dash
Ejer: Cecilia Andersson, Sverige

129

6. Spotnik’s Golden Globe For Oriana
Alphadirato Future Brand - Spotnik’s Coffee Cream
Ejer: Søren Jacobsen, Børkop, Helle Høie, Norge

121

7. Annebellass Plato
Spotnik’s Golden Globe For Oriana - Annebellass Lady Lotta
Ejer: Trude Aalien, Norge

99

8. Delicate Designs Ymer 
Dalspots Da Vinci - Spotdog’s Delicate Design
Ejer: Karin Nilsson, Sverige

95

9. Curias Ivanhoe it is
Firehouse Powerback - Curias You Can Call Me Candy
Ejer: Karin Schulz, Charlotte Jenvall, Frederiksværk

91

10.
 

Jilloc’s High Score
Jilloc’s Expensive Taste  - Jilloc’s Designers Choice 
Ejer: Florence Brunberg Johansen, Sverige 

82

Top 10 tæver 2019
1. Curias I Dress To Impress

Firehouse’s Powerback - Curias You Can Call Me Candy
Ejer: Charlotte Maag Jenvall, Slangerup 

165

2. Odgårdens Enya
Kernehuset’s Bacardi - Odgårdens Astrid Lindgren
Ejer: Mette Christensen, Svendborg 

153

3. Dalspots Hot Gossip
Spotdog’s Freaky Friday - Orion’s Belt Claim To Fame
Ejer: Cecilia Andersson, Sverige

137

4. Bell-A-Mir’s Hopeful Hailie
Lots of Spots Bruce The Boss - Aida
Ejer: Mette K. Rasmussen, Odder 

115

5. Curias Known For The Kisses
Firehouse’s Powerback - Curias You Can Call Me Candy
Ejer: Charlotte Jenvall, Slangerup 

115

6. Mellanmöllan Shangri-La
Dalnews Hatos Hector - Mellanmöllan Hope Solo
Ejere: Annika og Lars Nilsson, Sverige 

113

7. Curias Luck Of A Lifetime
Curias Handsome Hamilton - Curias Impression Of Italy
Ejere: Tina Mallling Thorsen, Charlotte Maag Jenvall, Næstved	

109

8. Curias You Can Call Me Candy
Washakie Chief As Great As - Curias Somebody’s Shadow
Ejer: Charlotte Jenvall, Slangerup

101

9. Bell-A-Mir’s Gentle Genie
Ridotto Napoleone - Bell-A-Mir’s Educated Eliza
Ejer: Mette K. Rasmussen, Odder

99

10. Tre Falke’s Elly
Curias Handsome Hamilton - Tre Falke’s Fanlight Fanny
Ejere: Amelia Morgenstjerne Bøttzauw, Danny Kristensen, Kbh.		

 91
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Top 10 Junior 2019
1. Jilloc’s Hidden Treasure

Jilloc’s Expensive Taste - Jilloc’s Designers Choice 
Ejer: Florence Brunberg Johansen, Sverige 

100

2. Curias Cute Kind Of Kidnapper 
Firehouse Powerback - Curias You Can Call Me Candy 
Ejere: Nini og Niels Bartholin, Charlotte Maag Jenvall, Karin Schultz

98

3. Dalspots Hot Gossip
Spotdog’s Freaky Friday - Orion’s Belt Claim To Fame
Ejer: Cecilia Andersson, Sverige

98

4. Curias Known For The Kisses     
Firehouse’s Powerback - Curias You Can Call Me Candy
Ejer: Charlotte Jenvall, Slangerup 

96

5. Curias Luck Of A Lifetime   
Curias Handsome Hamilton - Curias Impression Of Italy
Ejere: Tina Mallling Thorsen, Charlotte Maag Jenvall, Næstved

90

6. Olrif Zone Of Pure Love
Gracilis Masterpiece - Divalinor Jazz Machine
Ejere: Amanda Sjöland & Lena Erlandsson, Sverige 

88

7. Jilloc’s High Score
Jilloc’s Expensive Taste  - Jilloc’s Designers Choice 
Ejer: Florence Brunberg Johansen, Sverige 

76

8. Ulvelys Alexander
Dalnews Hatos Hector - Allivalit Hirse
Ejere: Pia Wulff, Steven L. Wulff, Kokkedal

66

9. Frihedens Prince Unicorn
Botnicus Fast And Furious - Frihedens Szarina
Ejere: Kirsten Lisbeth Ottow, Lars Ottow, Holstebro 

52

10. Ulvelys Amalie
Dalnews Hatos Hector - Allivalit Hirse
Ejer: Kristina unge, Nykøbing Sj.

52

Top 10 Veteran 2019

  1. Spotnik’s Golden Globe For Oriana
Alphadirato Future Brand - Spotnik’s Coffee Cream
Ejer: Søren Jacobsen, Børkop, Helle Høie, Norge

121

  2. Curias You Can Call Me Candy
Washakie Chief As Great As - Curias Somebody’s Shadow
Ejer: Charlotte Jenvall, Slangerup	

101

  3. Bell-A-Mir’s Gentle Genie 
Ridotto Napoleone - Bell-A-Mir’s Educated Eliza
Ejer: Mette K. Rasmussen, Odder

99

  4. Tre Falke’s Fanlight Fanny
Ottopojan Önskarlyckatill - Frihedens Prinsesse Phregne
Ejere: Erik C. Larsen og Erik Winther Olsen, Frederiksberg

53

  5. Spotty Buddy Mon Chéri
 Spotty Buddy Velvet Freckles - Leaveslake Sugar N Spice
 Ejer: Tenna Johansen, Vejen.

34

  6. Bon’obis Smiling Saga
Lord Leon Von Reinhold’s Hüsung - Bonnie
Ejere: Sekita Sveigaard og Lennart F. Sørensen, Ry

28

  7. Solbo’s Karisma
Bell-A-Mir`s Elegant Envoy - Spotnik`s Calling Card 
Ejer: Cecilia Andersson, Sverige

21

  8. Marque Marron’s La Fleur Violette 
Bell-A-Mir´s Ducky Duke - Bon’obis Entertaining Enja
Ejer: Michelle Van Weerdenburg, Rødding	

13
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Placeringen på top 10 listen beregnes efter hver udstilling, dog er kun de 5 bedste 
placeringer gældende (på Junior Top 10 tæller de 4 bedste placeringer).
Udstillinger, der tæller til top 10, er alle officielle udstillinger arrangeret af Dansk 
Kennel Klub eller Dansk Dalmatiner Klub, både nationale og internationale udstil-
linger tæller.
I tilfælde af at 2 eller flere hunde står lige i konkurrencen følger vi DKK´s regler. 
Se udstillingsreglement.
Skuer tæller ikke.

Præmiering 						        Points 
EXCELLENT	 7
VERY GOOD	 4
GOOD	 2
SUFFICIENT	 1
DISQUALIFIED	 0
CANNOT BE JUDGED	 0

CK	 4
		
Nr. 1 i sin klasse med Excellent	 8
Nr. 2 i sin klasse med Excellent	 6
Nr. 3 i sin klasse med Excellent	 4
Nr. 4 i sin klasse med Excellent	 2
	
Nr. 1 i sin klasse med Very Good	 4
Nr. 2 i sin klasse med Very Good	 3
Nr. 3 i sin klasse med Very Good	 2
Nr. 4 i sin klasse med Very Good	 1
	
Nr. 1 i Bedst i Køn klasse	 8
Nr. 2 i Bedst i Køn klasse	 6
Nr. 3 i Bedst i Køn klasse	 4
Nr. 4 i Bedst i Køn klasse	 2
	
Bedst i racen (BIR)	 6
Bedst i modsat køn (BIM)	 4

Certifikat, CACIB og Res. CACIB giver ikke point.

Pointsystem til Top 10

DATO	 FRIST	 STED	 ARRANGØR/TYPE	 DOMMER
09.02.2020	 06.01.2020	 Fredericia	 DKK International	 Bengt-Åke Bogren, SE
07.03.2020	 03.02.2020	 Salbrovad	 DDK Specialklub	 Michael Allerup Nielsen, DK 
11.04.2020	 15.02.2020	 Vejen	 DKK Kreds 4 - Nordisk	 Vija Klucniece, LV	
08.05.2020	 06.04.2020	 Roskilde	 DKK Nordisk	 Benny Blidh Von Schedvin, SE
09.05.2020	 06.04.2020	 Roskilde	 DKK International	 Jeff Horswell, GB
10.05.2020	 06.04.2020	 Roskilde	 DKK International Crufts	 Jeanett Lemmeke, SE
30.05.2020	 27.04.2020	 Vildbjerg 	 DDK Jubilæumsudstilling	 Arne Foss, NO
31.05.2020	 27.04.2020	 Vildbjerg 	 DDK Jubilæumsudstilling	 Ernie Patterson, GB 
19.06.2020	 18.05.2020	 Vejen	 DKK Nordisk 	 Jos De Cuyper, BE
20.06.2020	 18.05.2020	 Vejen	 DKK International	 Siret Lepasaar, EE
21.06.2020	 18.05.2020	 Vejen	 DKK International Crufts	 Liz-beth C Liljeqvist, SE
01.08.2020	 20.06.2020	 Odense	 DKK Kreds 3 - Nordisk	 Jette Vind Ramvad, DK
15.08.2020	 13.07.2020	 Bornholm	 DKK International	 Per Iversen, NO
16.08.2020	 13.07.2020	 Bornholm	 DKK International	 Antoan J. Hlebarov, BG
19.09.2020	 17.08.2020	 Karlslunde	 DDK Specialklub	 Grzegorz Weron, PL
20.09.2020	 17.08.2020	 Ballerup	 DKK International KBHV	 Hans Almgren, SE	
07.11.2020	 05.10.2020	 Sørbymagle 	 DDK Juleudstilling	 Mette Aunsberg, DK
20.11.2020	 19.10.2020	 Herning	 DKK International	 Charlotte Maag Jenvall, DK
21.11.2020	 19.10.2020	 Herning	 DKK Nordisk NORDV	 Lajos Holovitz, HU
22.11.2020	 19.10.2020	 Herning	 DKK International DV	 Birgit Sluiter, NL

Kommende udstillinger:

1. Tilmeldingsfrist er 5 uger før udstillingen.
2. Tilmeldingsfrist er 4 uger før udstillingen - OBS forhø-

jet gebyr.

Tilmelding til Dansk Dalmatiner Klub: 
Online via hundeweb.dk. 

Tilmelding til Dansk Kennel Klub’s internationale udstillinger 
Online via hundeweb.dk eller blanket på DKK.dk  (OBS forhøjet gebyr).

Tilmelding til Dansk Kennel Klub’s nationale udstillinger 
Online via hundeweb.dk.

Der er link til hundeweb på klubbens hjemmeside under ”Udstillinger 2020”.

Udstillinger 2020:
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Tilmelding til DDK udstillinger:
Tilmelding til DDK udstillinger.
DKK har varslet prisstigninger for udstillinger i 2020.
 
Priserne bliver som følger:
1. hund: 400 kr.
2. hund: 327 kr.
3. hund: 275 kr.  (denne pris gælder også baby, hvalp, veteran) 

Prisen for at udstille i Dansk Dalmatiner Klub er den samme, da vi skal 
følge DKK´s priser. 
Man skal bruge HUNDEWEB til alle udstillinger i såvel DKK 
som DDK.

Hvis man klikker ind på Dalmatinerklubbens hjemmeside og går ind under udstillinger, så er 
der et link til hundeweb i udstillingsoversigten.

Tilmeldingsfrist:
Vi har i bestyrelsen besluttet at følge DKK´s regler om tilmeldingsfrist til vores egne udstil-
linger.
Den “sædvanlige” tilmeldingsfrist er fortsat 5 uger før udstillingen.
Der er nu en “sidste tilmeldingsfrist” 4 uger før udstillingen. Det koster et gebyr på 100 kr. 
pr. hund, som ved DKK.
Der er ikke mulighed for at tilmelde efter “sidste tilmeldingsfrist” !

Dally-Dollars
Dally-dollars udgår pr. 31.12.2017.

Dally-dollars kan som de plejer bruges det år, de er udkommet og 2 
år frem. Herefter forældes de.
Dvs. at de Dally-dollars der er “vundet “ i 2017 kan indløses i 2018 
+ 2019.
Dally-dollars der er “vundet” i 2017 udgår pr. 31.12.2019.

Årets racevinder i Dansk Kennel Klub - DKKV19 
Navn Point
Kernehuset’s Bacardi
Curias I Dress To Impress
Odgårdens Enya
Dalspots Hot Gossip
Spotdog’s Hunky Hero
Curias Cute Kind Of Kidnapper
Jilloc’s Hidden Treasure
Curias Handsome Hamilton
Diamond Dal’s Rowan
Diamond Dal’s Poppy
Olrif Zone Of Pure Love
Jilloc’s High Score
Bell-A-Mir’s Hopeful Hallie
Curias Known For The Kisses
Fligh In Time Famous Fiona
Mellanmöllan Shangri-La
Delicate Designs Ymer 
Amazing Spot’s Erutan
Spotdog’s Happy Hour

11
10
8
8
8
8
6
6
5
5
5
5
5
5
5
3
3
3
3

Bestyrelsesmedlem:
Kirsten Ottow
Tranebærvej 119, Vind 
7500 Holstebro 
Tlf:  97 43 03 93 / 24 48 06 73
Mail: best2@dalmatinerklubben.dk

1. Suppleant:
Kristina Runge
supl2@dalmatinerklubben.dk 

2. Suppleant:
Heidi Damgaard
sup3@dalmatinerklubben.dk

  

Infosider:
Dalmatinerklubbens bestyrelse og suppleanter:

Bestyrelsesformand:
Charlotte Jenvall
Slangerup Ås 4
3550 Slangerup
Tlf: 22 25 71 19 
formand@dalmatinerklubben.dk

Næstformand :
Peter Rasch
Havegårdsvej 1
4500 Nykøbing Sj.
Tlf: 59320266 / 20576869
naestformand@dalmatinerklubben.dk

Kasserer og Webmaster:
Jens Mauritzen
Gentoftevej 18
8000 Århus C
Tlf: 53 39 91 62.
kasserer@dalmatinerklubben.dk
web@dalmatinerklubben.dk

Sekretær: 
Jørgen Larsen
Kyse Overdrevvej 46
4700 Næstved
Telf: 55 44 42 08 - 22 17 60 03
sekr@dalmatinerklubben.dk
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• Hvalpemoderen bør kun opfostre 8 
hvalpe i et kuld, men må undtagel-
sesvis opfostre op til max. 10 hvalpe.  
Hvis der beholdes mere end 10 hvalpe, 
skal de overskydende hvalpe ammes 
af hundeamme, inden hvalpene er 5 
døgn gamle, og indtil de vænnes fra.

• Hvalpemoderen må højst have født 3 
kuld, incl. det kuld, som ønskes opta-
get på hvalpelisten.
Et fjerde kuld kan optages på listen, 
hvis tæven i de 3 første kuld har fået 
max. 15 hvalpe.

• Mindst 1 af hvalpenes forældre skal 
være testet bilateralt hørende, dvs. 
hørende på begge ører. (Hvis begge 
avlsindivider er danskregistrerede, bør 
begge være høretestet).

• Alle hvalpe i opdrætterens seneste 
kuld er solgt med sundhedsattest. Alle 
hvalpe i kuld, som er optaget på hval-
pelisten, sælges med sundhedsattest.

• Kuldoplysningsskema returneres i ud- 
fyldt stand, når hvalpene er 8 - 16 uger 
gamle - og senest ved 4 måneders 
alderen, for at opdrætterens næste 
kuld kan optages på hvalpelisten

• Hvalpene står på hvalpelisten i 2 
måneder, derefter forlænges kun mod 
yderligere henvendelse med én måned 
ad gangen, dog max. indtil hvalpene 
er 7 måneder gamle.

Hvalpeliste/Omplaceringer:
Gratis optagelse på klubbens hvalpeliste / 
omplaceringsliste for medlemmer.

Opdrættere, som ønsker hvalpe optaget på 
hvalpelisten, skal udfylde skema for hvalpe-
anvisning, som ses på klubbens hjemmeside 
eller rekvireres hos sekretæren. 

Hvalpekuldet slettes automatisk fra inter-
nettet, når hvalpene er 2 måneder gamle, 
med mindre andet er blevet meddelt DDK 
(sekretæren). 

Annoncer:
Annoncer til bladet tilsendes redaktionen, 
betaling tilsendes kasseren. 

Annoncepriser:
Medlem	                   Ikke medlem 
1/1 side 	250,-		  350,- 
1/2 side 	125,-		  175,- 
1/4 side 	 75,- 		  100,-

Dalmatineren:
Dansk Dalmatiner Klubs medlemsblad 
udkommer 4 gange om året marts, juni, sep-
tember og december.

Hjemmeside:
www.dalmatinerklubben.dk
Oplysninger om DDK’s love og regler, hval-
peliste, udstillinger, udstillingsresultater og 
udstillingskritikker.

Dally-Dollars:
Man vil kun kunne bruge Dally-Dollars til 
køb af ting på udstillinger, hvor klubben har 
en stand eller hvor AltTilHundOgKat har en 
stand.

Artikler og fotos: 
Materiale til bladet sendes til redaktøren. 
Deadline 10. februar 2020.  Alle fotos retur-
neres, hvis der medsendes en frankeret 
kuvert. Det er ønskværdigt at fotos sendes 
digitalt. 

Hvalpeanvisning:
Regler for hvalpeanvisning
• 1 års uafbrudt medlemskab af Dansk 

Dalmatiner Klub umiddelbart forud 
for optagelse på hvalpeliste. Med-
lemskabet regnes fra betalingsdato.

• Hvalpemoderen skal ved parring 
være fyldt mindst 2 år.

• Hvalpemoderen må ved hvalpefødslen 
ikke være fyldt 8 år.
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Ind- og udmeldelse, 
adresse ændringer m.m.
Kontakt klubbens kasserer.

Nye champions:
Foto med oplysninger om hvor/hvornår og 
af hvilke dommere certifikater er opnået, 
samt hundens data sendes til redaktionen. 
Gratis for  danske medlemmer og uden-
landske ejere, hvis hund er blevet dansk 
champion.

Nye importer:
Hvalpefoto med oplysninger om hundens 
navn og forældredyr, samt ejer og opdræt-
ter,  tilsendes redaktionen snarest efter 
import. 

Sundhedsudvalg:
sundhed@dalmatinerklubben.dk

Serviceydelser :
Følgende kan rekvireres hos 
Klubbens sundhedsudvalg:
o Hvalpekøberskema - spørgeskema til 
potentielle hvalpekøbere. 
o Takt og Tone - Vejledning til opdrættere 
og hanhundeejere.

Udstillinger:
Tilmelding for både DDK og DKK udstillin-

Årlig kontingent:
Enkeltmedlem: DKK 400,00
Husstandsmedlem: DKK 600,00

DDK’s Bank-konto nr.:1551-3138034763

Når sidste hvalp er solgt, skal dette straks 
meddeles sekretæren.
Oplysninger om dalmatinere til omplacering 
sendes ligeledes til sekretæren.
Oplysninger om ønsket omplacering slettes
automatisk fra internettet efter 2 måneder, 
med mindre andet er aftalt med DDK (sekre-
tæren). 

Høretest:
Høretest af hvalpe og voksne hunde foreta-
ges af dyrlæge Jan Birch på:
Odder Dyreklinik (syd for Århus) 
Banegårdsgade 24, 8300 Odder. 
Tlf. 86 54 47 00.
Her kan prisliste også rekvireres.

Ølby Dyrehospital ApS
Ølbycenter 12, 4600 Køge
Tlf. 70 25 02 02

Bemærk: Der kan ydes tilskud til høre-
test på 100 kr. pr. individ, når høretestre-
sultatet er registreret i DKK, og når udfyldt 
kuldoplysningsskema er modtaget af DDK. 
Ved hvalpekuld ydes der tilskud for max. 8 
hvalpe. Der ydes fuld godtgørelse ved test 
af døve hvalpe.
Ansøgning om tilskud til høretest skal være 
kassereren i hænde senest 3 mdr. efter test.

ger kan ske online via DDK’s hjemmeside 
under afsnittet: Udstilling. Vælg: Udstilling & 
resultater. Klik på årstallet og derefter: Link 
i højre spalte.
Dansk Kennel Klub:
Tilmelding kan ske online på www.hun-
deweb.dk eller via DDK’s hjemmeside.
Manuel tilmelding på tilmeldingsblanket i 
papirudgave kan ske efter særlige regler.  Se 
www.dkk.dk eller kontakt DKK på 
tlf. 56 18 81 00.
Dansk Dalmatiner Klub:
Spørgsmål vedr. DDK-udstillinger rettes til: 
Peter Rasch eller Kirsten Ottow
Wildcard. Gratis deltagelse i 2 udstillinger i 
babyklasse eller hvalpeklasse for hvalpe fra 
klubmedlemmer. Gælder kun ved udstillin-
ger, som er arrangeret af Dansk Dalmatiner 
Klub.  Kontakt Peter Rasch, udstillingsudval-
get.

Udstillingsudvalg:
Peter Rasch, telf: 20576869
Kirsten Ottow, telf: 97430393
Tanja Tomra

Notits i bladet er i så fald gratis for 
medlemmer.  Hvis du ønsker flere 
oplysninger med notitsen: se priser 
for annoncer andetsteds i bladet. 
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 “Kernehuset’s Bacardi (Bacardi), Odgårdens Enya 
(Bertha) og O’talix’s Magic Mc.Luna (Malou) ønsker glæ-
delig jul!” Ejer: Mette Christensen, Svendborg


